

**14 жовтня об 11:30
на майдані Шани -
урочистий мітинг до
Дня захисника України.**



**Вшануймо
разом
бойовий
подвиг
захисників
рідної
землі!**

№41 (1119)



ЧЕТВЕР 11 ЖОВТНЯ 2018 РОКУ

Краяни

<http://krayany.mogpod.com/index.php>

друкований орган міської ради

**З нагоди славного ювілею Могилів-Подільська міська рада,
виконавчий комітет міської ради щиро вітають начальника фінансового управління Могилів-
Подільської міської ради НАТАЛІЮ ДЕЙНЕГУ та начальника відділу енергоефективних технологій
та капітального будівництва при управлінні житлово-комунального господарства
міської ради ВАСИЛЯ СОЛОТИНСЬКОГО.**



*Шановна Наталіє Дмитрівно!
Бажаємо Вам міцного здоров'я, ду-
ховних і фізичних сил, невичерпної
життєвої наснаги, тепла і затишку
у Вашій оселі. Нехай роки зали-
шають тільки світлі спогади, а
майбутнє дарує ще багато
щасливих літ, сповнених ра-
дості, добра, надії. Хай анге-
ли-охоронці відвернуть усі біди,
а Господь посилає мир — душі,
здоров'я — тілу і спокій — дому.
Щастя Вам радості,
добра й благополуччя !*



*Зичимо Вам, шановний
Василію Терентійовичу,
міцного здоров'я,
особистого щастя,
злагоди, чудового
настрою, родин-
ного затишку та
сімейного добро-
буту.*

*Бажаємо Вам сили
духу і припливу бадь-
орості на кожен день.
Натхнення Вам і від-
мінного стану душі!*



З повагою міський голова Петро Бровко

Благоустрій

Будівництво басейну – на контролі у міського голови



**Роботи з будівництва плавального
басейну тривають безперервно, щодень
наближаючи той момент, коли моголів-
чани зможуть користуватися новим об'-
єктом благоустрою.**

Хід будівництва тримає на контролі міський голова Петро Бровко. 10 жовтня очільник міста завітав на об'єкт з метою пересвідчитись, що роботи йдуть відповідно до плану-графіка – наближення зими вимагає дотримання визначених строків. «У нас ще є півтора місяці більш-менш придатних погодних умов, які дозволяють працювати без закриття приміщення, – зазначає міський голова Петро Бровко. – За цей період його слід закрити, тоді внутрішні роботи можна буде проводити протягом усього зимового періоду». «Постараємося до морозу все це зробити, зокрема входи, щоб закрити приміщення. На весняний період уже вийдемо на нуль», – запевняє начальник управління освіти Володимир Коновалов.

Уже завершено заливку великого басейну, робітники працюють над облицюванням стін. Наразі приступають і до заливки невеликого басейну для малюків. Його до проекту будівництва внесено нещодавно – все на користь громади.

Як зауважує Петро Петрович, робиться все можливе, щоб скоріше завершити будівництво басейну.

**■ Богдана
Колупаєва**



СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ

**18 жовтня о 10 годині в залі засідань міської ради відбудеться чергова,
29-а сесія міської ради 7-го скликання**

На розгляд сесії виносяться питання:

- Про виконання бюджету міста за I-е півріччя 2018 року.
- Про стан мобілізації податків та зборів до бюджету міста за I-е півріччя 2018 року.
- Про підсумки виконання Програми соціально – економічного розвитку міста за I-е півріччя 2018 року.
- Про хід виконання Програми розроблення містобудівної документації по місту Могилеву – Подільському Вінницької області на 2017-2018 роки.
- Про хід виконання міської програми щодо реалізації прав дитини на період з 2016 по 2020 роки.
- Про хід виконання міської Програми «Майбутнє Вінниччини в збереженні здоров'я громадян по м. Могилеву – Подільському на 2016-2020 роки» за II-е півріччя 2017 року та I-е півріччя 2018 року.
- Про хід виконання міської Програми «Боротьба з онкологічними захворюваннями на період 2017-2021 роки» за II-е півріччя 2017 року та I-е півріччя 2018 року.
- Про виконання «Програми військово-патріотичного виховання, підготовки молоді до військової служби, рекламування та пропагування військової служби за контрактом в Збройних Силах України» за 2017 рік та I-е півріччя 2018 року.
- Питання відведення земельних ділянок.
- Інші питання.

На сесію запрошуються депутати міської ради, керівники управлінь, відділів, служб міської ради, установ, організацій та комунальних підприємств міста.

Міський голова Петро Бровко

БРАК ВИХОВАННЯ

«Братва *банутих»

Цей хештег може викликати у когось посмішку, а в когось обурення тим, що такі слова з'являються на шпальтах нашої газети. Але саме під такою назвою запостив у розповіді в Instagram Олег Галинський відео та фото зі своїми, м'яко кажучи, не зовсім тверезими друзями та... дорожнім знаком. Ні, вони не просто фотографувалися біля цього знака – вони його, уже виламаного, розважаючись, носили містом та робили селфі.

Дорожній знак, який попереджає про пішохідний перехід, став забавкою для десятка пацанів «під мухою»: Олега Каменного, Ігоря Євдокімова, Олега Галинського, Іллі Козяра, Дмитра Добровольського... А приніс знак для розваги найменший з цієї «братви» – неповнолітній Микола Антонюк. У цьому він сам зізнався у відділку поліції, куди на ранок його викликали. Під впливом випитого спиртного 16-річний хлопчак, за його словами, виламав забетонований знак (цікаво, що то за чудодійне спиртне, яке так додає сил?) і приніс його у подарунок Олегу Каменному, який у вечір суботи святкував свій День народження (а дорожній знак – це ж такий цінний подарунок!).

Хлопці поводитися відповідно до характеристики, яку дали собі самі ж (який зміст – така й назва).

Можливо, ніхто б і не звернув на них увагу (такі вже ми байдужі до всього), якби не вищезгаданий пост в Instagramі Олега Галинського, а вже потім, як відгук на нього, допис на сторінці Віталія Кригана у Фейсбук, який викликав активне обговорення. Коментар Володимира Киричка під постом виражає ті емоції, які, мабуть, з'являлися у кожного, хто його читав: «Це було би смішно, якби не так сумно!!! (((Такі речі не можна попускати!!! Виродкам потрібно давати такий розголос, щоб їм після цього дуже некомфортно жилося в нашому місті!!!».

Як влучно зауважила, коментуючи пост, Тетяна Доканіна, таке поведіння є наслідком не безкарності, а відсутності виховання в поєднанні з алкоголем.

Хлопці своєї провини не відчують, а така реакція користувачів соцмережі, мабуть, чіпляє їх за живе. Олег Каменний ділиться зі своїми фоловерами в пря-



лічності! Бо ж скільки не старайся, все одно знайдеться якийсь «поборник взаємоввічливості», який троштитиме зупинки, знаки, псуватиме клумби, битиме арт-об'єкти. Винуватця вже покарано і нанесений збиток відшкодовано, але розголос про «братву *банутих» має мати за наслідок розуміння, що безкарним не залишиться.

■ Богдана Колупаєва

МУНІЦИПАЛЬНА ВАРТА

Про правовий статус та перспективи розвитку муніципальної варті

5 жовтня у м. Львові відбулася Міжнародна науково-практична конференція «Правовий статус муніципальної поліції та муніципальної варті в Україні: сучасні проблеми та перспективи розвитку», в якій взяли участь начальник КП «Муніципальна вартя» Могилів-Подільської міської ради Павло Войцік та його заступник Ігор Іванов.

Захід зібрав представників усіх муніципаліт нашої країни, а також європейських гостей. Львівський державний університет внутрішніх справ на форумі представили перший проректор Тарас Созанський та проректор Василь Франчук. Зокрема, Тарас Созанський відзначив тісну співпрацю між ЛьвДУВС, Львівською міською радою та комунальними підприємствами м. Львова, а також презентував програму курсу підготовки працівників муніципальної варті. Цікава та змістовна була доповідь представників м. Луцька. Делегацію на конференції представляли директор де-

партаменту Юлія Сиротинська, начальники відділів «Група швидкого реагування» та контролю за благоустроєм та санітарним станом міста. У своїй презентації Юлія Сиротинська розповіла

Учасники конференції обговорювали правові засади діяльності комунальних підприємств муніципальної поліції та муніципальної варті в Україні, створення та організацію діяльності ко-



присутнім тему «Муніципальна вартя Луцька - історія успіху» на прикладі керованого нею департаменту з 2015 року й донині. Поділилися своїм досвідом і представники Вінницької муніципальної поліції, особливу увагу вони приділили роботі ситуативного центру.

мунальних підприємств, міжнародний досвід діяльності муніципальної поліції з питань охорони громадського порядку. Також на конференції торкалися питань роботи ситуативного центру безпеки міста та реалізації проекту «Безпечне місто», взаємодії муніципальної поліції та муніци-

пальних варт з громадськими формуваннями з охорони громадського порядку та регіональними підрозділами Національної поліції України тощо. Не зважаючи на відсутність Закону України «Про муніципальну вартю», який 21 травня 2015 року Верховна Рада України прийняла в першому читанні, на сьогодні в 43 містах України за рішенням міських рад створені комунальні підприємства з контролю за благоустроєм міст та охороні громадського порядку. Зазначені підприємства провадять власну діяльність за різними Статутами, мають різні назви та фінансуються за рахунок коштів місцевого бюджету або за рахунок інших коштів, не заборонених законодавством. Учасники конференції направили до Верховної Ради України пропозиції до другого читання Закону України «Про муніципальну вартю» в плані удосконалення правових засад діяльності муніципальних варт та муніципальної поліції в Україні.

Ознайомившись із матеріалами конференції,

заслухавши та обговоривши доповіді, у процесі дискусії учасники форуму висловили думку, що на сьогодні значною проблемою є певна невідповідність між реальною практикою функціонування муніципальної варті і її правовим статусом та регулюванням. З іншого боку, визнали, що має місце нагальна потреба у зазначених структурах, послугах, що вони надають та можуть надавати, а також у нормуванні їх правового статусу.

Конференція була цікавою і змістовною. Багато вражень, цікаві знайомства, обмін досвідом та розуміння важливості справи, яку вони виконують. Зрозуміло одне: якщо міській владі це потрібно, то таке Комунальне підприємство стає добрим помічником у питаннях благоустрою та забезпечення громадського порядку.

■ Павло Войцік, начальник КП «Муніципальна вартя» Могилів-Подільської міської ради

мому ефірі, як класно відмітив свій День народження і як на ранок потрапив з «подарунком» до відділку. А найбільше він обурюється тим, що про нього тепер говоритимуть: «Я буду ходити містом, а ці тьотки, бабульки будуть тицяти на мене пальцями: «А, це той хлопець, що знак *** (викрав – ред.)». Мабуть, такої слави він не очікував. Ще один центровий у цій братві Олег Галинський теж запостив нове відео – можливо, він думав, що так вибачається за свій вчинок, але вийшло у нього, будучи більше схожі на звинувачення: автор обурюється розгосом, а не своїми власними діями та всієї «братви». Завершуючи відеозвернення, хлопець перепрошує за те відео та фото, які побачили його підписники, але чи значить це, що більше не буде подібної поведінки??? А ще закликає до взаємоввічливості, але ж в чому його та «братви» ввічливість? В тому, що завдали шкоди місту та громаді та ще й вихвалялися цим як героїзмом? А громада, як засвідчують коментарі, якраз була одностайна в тому, що за вчинком має послідувати покарання та публічний осуд, що і сталося.

Ця шантрапа сама дала собі назву – «ми *банути», тож чого вже обурюватися розгосом і коментарями стосовно своїх дій? Ці молоді люди навіть не подумали про те, що могло статися на дорозі без попереджувального знака, (на щастя, – обійшлося), але як тоді б жилося їм з почуттям вини за свій *банутий вчинок?! Якщо вони зараз цього не усвідомлюють, то напевно чи за інших обставин зможуть в повній мірі збагнути свою неправоту.

Думаю, що бидло в місті – це як прокляття, з ним боротися можна тільки так: осуд і публічність! Бо ж скільки не старайся, все одно знайдеться якийсь «поборник взаємоввічливості», який троштитиме зупинки, знаки, псуватиме клумби, битиме арт-об'єкти. Винуватця вже покарано і нанесений збиток відшкодовано, але розголос про «братву *банутих» має мати за наслідок розуміння, що безкарним не залишиться.

СПОРТ

ГРЕКО-РИМСЬКА БОРТЬБА

28-29 вересня у Вінниці відбувся обласний чемпіонат з греко-римської боротьби серед дорослих. Змагалися 5 команд, 87 учасників з міст Вінниці («Колос», «Динамо», «Ратитор»), Жмеринки та Могилева-Подільського.

Переможцями та призерами чемпіонату стали: Шевчук Денис – II-е (71 кг), підтвердив КМС, Кучмей Денис – II-е (80 кг), підтвердив КМС, Костецький Станіслав – II-е (87 кг), підтвердив КМС, Коняга Павло – II-е (97 кг), підтвердив КМС, Коваль Микола – I-е (130 кг).

6 жовтня у чемпіонаті Вінницької області з греко-римської боротьби серед юнаків 2002-2004 р.н. у Жмеринці змагалися 9 команд з міст Вінниці («Ратитор», «Колос», «Динамо», «Вінниця», «Спартак»), Могилева-Подільського, Жмеринки, Хмельника, а також з Гайсинського та Жмеринського районів.

Вихованці Могилів-Подільської ДЮСШ зайняли призові місця: Шибанов Даниїл – II-е (71 кг), Костецький Дмитро – III-е (71 кг), Пшеничний Гліб – III-е (80 кг), Щеглов Владислав – III-е (56 кг). У командному заліку зайняли - III-е місце.

ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБА ІНФОРМУЄ

Масове харчове отруєння на поминальному обіді

29 вересня в МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКОМУ ЗАРЕЄСТРОВАНО СПАЛАХ ГОСТРОЇ КИШКОВОЇ ІНФЕКЦІЇ. ПОЧИНАЮЧИ З 01:00 НОЧІ ДО ІНФЕКЦІЙНОГО ВІДДІЛЕННЯ КУ «МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА ОКРУЖНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ» ПОЧАЛИ ПРИБУВАТИ ХВОРІ ЗІ СКАРГАМИ НА БОЛІ В ОБЛАСТІ ЖИВОТА, НУДОТУ, БЛЮВоту, РОЗЛАДИ ТРАВЛЕННЯ ТА ПІДВИЩЕННЯ ТЕМПЕРАТУРИ ТІЛА ДО 38-39°C. ВСІ ПАЦІЄНТИ ДНЕМ РАНІШЕ ПЕРЕБУВАЛИ НА ПОМИНАЛЬНОМУ ОБІДІ В ОДНОМУ З ЗАКЛАДІВ ГРОМАДСЬКОГО ХАРЧУВАННЯ МІСТА – РЕСТОРАНІ «КИЇВСЬКА РУСЬ» (ВУЛ. ПОЛТАВСЬКА, 82).

В цей же день, після надходження екстрених повідомлень, спеціалістами Могилів-Подільського міського управління ГУ Держпродспоживслужби у Вінницькій області спільно з представниками Могилів-Подільського міського мікрорайонного відділу лабораторних досліджень ДУ «Вінницький ОЛЦ МОЗ України» було розпочато епідеміологічне розслідування, в ході якого встановлено, що приміщення харчоблоку ресторану утримується в антисанітарному стані, в одному приміщенні суміщено «гарячий цех», цех холодних закусок та складське приміщення. Холодильного обладнання недостатньо, температурний контроль зберігання продуктів не проводиться, товарне суцільство в холодильнику не дотримується. Обладнання, допоміжні столи та інвентар не мають маркування, утримуються в антисанітарному стані. Порушені правила миття та дезінфекції посуду. Продукти та сировина закуповувались на міському ринку з рук та в магазинах міста. Документи, які б засвідчували їхню якість та безпечність відсутні.

В осередку відібрані проби питної води, зразки наявних харчових продуктів, змиви на санітарно-показову мікрофлору. Працівники кафе позачергово були обстежені на носійство збудників кишкових інфекцій.

Всього в період з 29.09. по 03.10. внаслідок харчового отруєння до інфекційного відділення потрапило 27 осіб.

Розпорядженням Головного державного інспектора функціонування вказаного закладу тимчасово

припинено, власником ресторану відмінено усі заплановані у ньому заходи. Розпочато провадження в справі про притягнення керівництва закладу громадського харчування до адміністративної відповідальності.

У зв'язку з ускладненням епідемічної ситуації, 1 жовтня відбулося засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій міської ради. Комісією було вирішено посилити контроль за закладами громадського харчування міста та провести низку комісійних перевірок.

■ В.Вербовий, в.о. начальника Могилів-Подільського міського управління ГУ Держпродспоживслужби

НАДЗВИЧАЙНА ПОДІЯ

Гра з вогнем

Небезпечна гра дітей із запальничкою ледь не закінчилася трагічно: 5-го жовтня в 119-му районі в одній із багатоповерхівок сталася пожежа.

О 16:23 на пульта чергового Могилів-Подільської пожежно-рятувальної частини надійшло повідомлення про пожежу: у 5-поверховому будинку на 2-му поверсі горіла квартира. На виклик одразу виїхало два відділення рятувальників. Повністю ліквідувати пожежу вдалося о 17:10.

«Причиною пожежі стали дитячі пустощі з вогнем, – розповідає Олексій Вознюк, інженер з пожежно-рятувальних робіт. – Діти гралися запальничкою у спальні, поки їхня бабуся готувала їжу на кухні. Через необережне поводження загорівся диван, від якого поширилося займання».

Злякані діти прибігли до бабусі, щоб повідомити, що сталася загорання. Жінка вирішила сама поборотися з вогнем, але через незнання відкриваючи вікно, чим спровокувала ще більше поширення полум'я. Через неправильне поводження з вогнем та завданні ним наслідки тепер родина залишилася без житла. «Практично вся квартира, все майно вигоріло, приблизно завдано шкоди на 300 тисяч гривень. Нашими рятувальниками врятовано майна на 2 мільйони гривень. – додає Олексій Вознюк. – Було сильне розповсюдження полум'я, яке почало перекидатися на 3-й поверх через балкон, але рятувальниками було відбито полум'я, а квартира поверхом нижче – за-



топлена, що теж завдало багато збитків господарям».

Кажуть, що жителям будинку пощастило в тому, що квартира, яка горіла, була відключена від газопостачання, інакше б увесь будинок міг злетіти у повітря. Тож вкотре застерігаємо батьків: не дозволяйте дітям брати до рук сірники та запальнички чи користуватися газовими

приладами. Краще попередити пожежу, ніж потім її ліквідувати.

■ Богдана Колупасва

НОВИНИ З КОРДОНУ

Порушник відповідатиме за підроблений паспорт

ПРИКОРДОННИКИ МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКОГО ЗАГОНУ ВІЯВИЛИ ПАСПОРТ ГРОМАДЯНИНА БІЛОРУСІ З ОЗНАКАМИ ПІДРОБКИ.

45-річний громадянин Білорусії прямував через пункт пропуску «Могилів-Подільський - Отач» до республіки Молдова. Під час здійснення перевірки паспортного документа, який громадянин надав на контроль, у прикордонників виникли сумніви щодо його дійсності. В результаті поглибленої перевірки документа було виявлено ознаки часткової підробки – перепрошиття книжного блоку та сторінок. В ході спілкування громадянин повідомив що самостійно перепрошив документ у зв'язку з його пошкодженням.



Після здійснення усіх перевірочних заходів прийнято рішення щодо притягнення порушника до адміністративної відповідальності за спробу незаконного перетину державного кордону.

Перетинав кордон з пістолетом

УКРАЇНЦЮ, КОТРИЙ ЗАБУВ ПОПЕРЕДИТИ ПРО ПЕРЕМІЩЕННЯ ЧЕРЕЗ ДЕРЖАВНИЙ КОРДОН ТРАВМАТИЧНОЇ ЗБРОЇ, ДОВЕДЕТЬСЯ ВІДПОВІСТИ ПЕРЕД ЗАКОНОМ.

Перетнути кордон з пістолетом «Форт - 12 Р» та 8 набоїв до нього намагався наш співвітчизник. Він прибув в пункт пропуску «Могилів-Подільський - Отач» на легковому автомобілі «LAND ROVER» на виїзд з України та обрав смугу спрощеного контролю. Під час заходів контролю на автомобіль спрацював службовий собака, натренований на пошук зброї та вибухівки. За результатами подальшої перевірки прикордонники спільно з представниками митниці в боковій дверці водія виявили травматичний пістолет «Форт - 12Р» та 8 набоїв до нього калібру 9 мм.

В подальшому вказаний травматичний пістолет та набої до нього вилучено представниками митниці для складання адміністративних документів та притягнення до відповідальності громадянина України.

■ Діана Кондратюк



СЛУЖУ УКРАЇНІ

РАДІСНА ЗУСТРІЧ ПІСЛЯ СЛУЖБОВОГО ВІДРЯДЖЕННЯ

НЕЩОДАВНО ПОВЕРНУВСЯ ЗІ СЛУЖБОВОГО ВІДРЯДЖЕННЯ ДІЛНИЧНИЙ ОФІЦЕР ПОЛІЦІЇ АНАТОЛІЙ ПАЛАМАРЧУК.

Протягом двох місяців Анатолій цілодобово ніс службу з охорони публічного порядку у населених пунктах та на автодорогах у східних регіонах України.

Дружною сім'єю із запашним короваєм правоохоронці зустріли свого колегу.

Після невеличкого відпочинку Анатолій повернеться до виконання своїх службових обов'язків, а на його вахту заступить інший правоохоронець.

■ Могилів-Подільський відділ поліції



ЖИТЛОВІ СУБСИДІЇ: НОВІ РОЗ'ЯСНЕННЯ

✓ Чи зберігається субсидія у працюючих пенсіонерів?

Часто пенсіонерів вводять в оману, кажучи, що субсидію заберуть якщо вони працевлаштуються. Міністр соціальної політики України Андрій Рева рекомендує не вірити тим, хто розповсюджує таку неправду. Адже єдиний критерій для розрахунку розміру субсидії є дохід людини.

Тому працюючі пенсіонери мають право на субсидію на основі пенсії і заробітної плати. Тим, хто перестав працювати, беруть до уваги розмір місячної пенсії за місяць, що передувє зверненню за субсидією.

Якщо пенсіонер перестав працювати, чи вийшов на пенсію, йому потрібно протягом місяця з Декларацією звернутися в управління соцзахисту і допомогу перерахують з урахуванням лише одного доходу – пенсії.

✓ Чи зберігається право оформити субсидію не на всіх прописаних, а лише фактично проживаючих у тещі, якщо її зять купив машину?

Багатох цікавить питання чи зберігається право оформити субсидію не на всіх прописаних, а лише фактично проживаючих у тещі, якщо її зять купив машину?

Міністр соціальної політики України Андрій Рева пояснює, що якщо теща подає документи на Комісію з питань призначення житлових субсидій з проханням надати їй допомогу не на всіх прописаних, а лише тих, хто фактично проживає, то комісії при райдержадміністраціях та виконкомах міських рад повинні справедливо підходити до справи.

Тобто, якщо зять фактично вже багато років проживає далеко від тещі, а вона потребує допомоги у сплаті житлово-комунальних послуг, то, безумовно, субсидію їй повинні призначити без урахування доходів її зятя.

✓ Чи впливає кешбек від банку і депозит на отримання субсидії?

Не поодинокими є запитання чи впливає кешбек від банку на субсидію? Міністр соціальної політики України Андрій Рева каже, що ні депозити в банку, ні відсотки від них, ні кешбек не впливають на розрахунок розміру субсидії.

А от вигреш в лотереї чи переказ з-за кордону, що перевищує 50 тис. грн, трактуватиметься органами соціального захисту населення як дохід і братиметься до уваги під час розрахунку розміру субсидії.

✓ Чи зберігається право на субсидію у осіб, що перебували за кордоном більш ніж 60 днів?

Міністр соціальної політики України Андрій Рева каже, що сам факт перебування за кордоном не є підставою відмовляти у субсидії якщо людина:

- отримує в Україні пенсію чи інші офіційні доходи, такі як стипендія, допомога при народженні дитини
- перебуває на лікуванні, навчанні чи у відрядженні
- декларує в Україні доходи і сплачує ЄСВ.

До останнього випадку відносяться заробітчани, які вправі задекларувати в Україні свої заробітки, сплатити ЄСВ і на основі цього отримати субсидію.

Також є випадки, коли громадяни України працюють за кордоном офіційно і сплачують там ЄСВ. За посиланням <https://www.msp.gov.ua/content/pensii-gromadyanam.html> перелік країн, з якими в Україні є угоди в сфері соціального забезпечення та пенсійного страхування.

Тому якщо такий громадянин сплачує ЄСВ за кордоном і підтверджує це документально, субсидію в Україні домогосподарство, в якому він зареєстрований, має право отримати на загальних умовах.

✓ Чи потрібно в Декларації відображати свій дохід у цифрах?

Міністр соціальної політики України Андрій Рева каже, що в розділі 3 Декларації про доходи у жовтні 2018 року вказуються ЛИШЕ дані про види та суми доходів, інформація про які відсутня в Державному реєстрі фізичних осіб – платників податків та реєстрі застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування за 1-2 квартали 2018 року. Зокрема, це може бути дохід від здачі молока, квартири в оренду, доходи від фрілансу чи заробітки за кордоном.

Ні заробітну плату, ні пенсію, ні соціальні виплати відображати не потрібно. Цю інформацію управління соціального захисту населення верифікує самостійно.

✓ Чи мають право на субсидію на загальних умовах ті громадяни, які здають в оренду пай?

Громадяни, які отримують доходи від паю, вважаються самозайнятими людьми. Тобто за інформацією, яка надходить від податкових органів, вони не є безробітними. Тому для оформлення субсидії їм достатньо задекларувати свій дохід від паю і сплатити ЄСВ.

<https://www.youtube.com/watch?v=Jhnb-OqPrvXY>

Департамент інформації та комунікацій з громадськістю
Секретаріату Кабінету міністрів України

ПРО СТВОРЕННЯ УМОВ ДЛЯ ПОВЕРНЕННЯ УКРАЇНСЬКИХ МІГРАНТІВ

Міністерство соціальної політики ставить перед собою завдання створення умов для повернення українських мігрантів. Про це заявила перший заступник Міністра соціальної політики України Ольга Крентовська під час зустрічі з польськими журналістами.

Вона зазначила, що повернення в Україну кваліфікованих працівників є одним з пріоритетних напрямків роботи Уряду, яка полягає у створенні відповідних соціально-економічних умов, що усунуть основні причини для майбутньої міграції та мотивуватимуть тих, хто вже виїхав, повертатися.

“Уряд ставить за мету повернути громадян для того, щоб вони могли реалізувати себе в Україні. Основна причина міграції полягає у різниці рівня зарплат, саме це мотивує громадян виїжджати працювати за кордон. Тому Уряд проводить активну роботу в цьому напрямку, приймаючи важливі рішення щодо стрімкого підвищення заробітних плат, у тому числі рівня мінімальної зарплати. Але й українські роботодавці, які вже зіткнулися з нестачею кваліфікованих працівників на ринку праці, зробили правильні висновки та збільшують видатки на підвищення зарплат своїм працівникам. Назву буквально декілька цифр: якщо у минулому році ВВП зріс на 2,5 відсотка, то заробітна плата зросла на 37 відсотків, якщо у цьому році ми очікуємо економічне зростання на рівні 3-4 відсотків ВВП, то зростання рівня зарплат прогнозується близько 25 відсотків. Разом із цим стратегічним завданням щодо повернення українських мігрантів ми ставимо за мету співробітництво з урядами країн, у які виїжджають у пошуках роботи українці, для забезпечення їхнього соціального та правового захисту”, – розповіла Ольга Крентовська.

За її словами, вивчається також досвід інших країн Європи, що розробляють програми з повернення мігрантів, які довго проживали за кордоном. З ініціативою допомогти Україні у розробленні такої програми виступила Міжнародна організація з міграції, яка запропонувала провести відповідні дослідження.

“Важливо також зазначити, що основною перешкодою для економічного та соціального розвитку України є військова агресія Російської Федерації – це очевидний факт. Але, незважаючи на ці складні умови, ми маємо позитивні результати реформ, які проводить Уряд. Маю на увазі і реформу в сфері оплати праці, яка дозволила забезпечити зростання зарплат, і реформу децентралізації, яка надала поштовх до економічного розвитку та розвитку людського потенціалу. Такі успіхи створюють підстави для впевненості у наших силах та віри в позитивні результати”, – заявила перший заступник Міністра.

<https://www.kmu.gov.ua/ua/news/minsocpolitiki-stavit-pered-soboyu-zavdannya-stvorenniya-umov-dlya-povernenniya-ukrayinskih-migrantiv>

Знову вибухає

В ніч на 9 жовтня поблизу смт Дружба Ічнянського району Чернігівщини сталася пожежа на території складських приміщень в/ч А1479 ЗСУ. Пожежа охопила близько 682,6 га арсеналу. Із зони можливого ураження від вибухів евакуювали більше 12,5 тисяч осіб.

За фактами вибухів на території арсеналу військова прокуратура почала провадження щодо недбалого ставлення до військової служби. Служба безпеки України відпрацьовує версію про можливу диверсію на військових складах.

В ніч на 9 жовтня від жителів м. Ічні, що на Чернігівщині, почали надходити повідомлення про вибухи на військових складах з боеприпасами. Люди масово полишали свої домівки, розгорнулася евакуація.



За час російсько-української війни подібних трагедій сталося чимало, з них уже три, які вражають масштабістю завданих збитків: у Сватово Луганської області, у Балаклії на Харківщині та у Калинівці Вінницької області. Трапившись у різних місцях та в різний час, всі вони мають схожий сценарій: вибухи, евакуація, «рука Кремля» – як версія причин пожежі, розслідування і - виявлення ознак службової недбалості...

Вибухи у Сватовому

29 жовтня 2015 року - у м. Сватове Луганської області почали вибухати снаряди. Евакуювано більше третини населення міста, постраждали понад 200 будівель і загинуло 5 людей.

Спершу основна версія причин пожежі - диверсія і теракт. Однак через рік Сватівський райсуд визнав винним у трагедії військовослужбовця, який відповідав за умови зберігання снарядів на складі. З'ясувалося: пожежа сталася через загорання ящиків. Обвинуваченому майору присудили майже 8 місяців дисбат, але за “законом Савченка” випустили одразу після засідання суду.

Вибухи у Балаклії

23 березня 2017 року - пожежа на одному з найбільших складів ракетно-артилерійського озброєння в Україні поблизу Балаклії Харківської області. На арсеналі площі 368 га зберігалось близько 150 тисяч тонн боеприпасів різного калібру, зенітних ракет. Вибухало кілька днів. Із 30 тисяч населення евакуювали понад 20 тисяч осіб.

2 людини загинули, ще 3 отримали поранення. Розмінування території навколо арсеналу тривало близько двох місяців. Збитки – 1 млрд. доларів.

Версії причин озвучували військовий прокурор А. Матіос (заявив, що пожежу спричинила диверсія), глава МВС А. Аваков (назвав вибухи у Балаклії спланованим терактом Росії). Була версія про безпілотник, який скинув вибуховий пристрій, однак комісія Міноборони прийшла до висновку, що трагедія була спричинена вибухом на самому складі, який став можливим через неналежне зберігання та охорону снарядів. Звільнили підполковника, який відповідав за зберігання боеприпасів у Балаклії, однак той недовзі поновився через суд.

Вибухи у Калинівці

26 вересня 2017 року у м. Калинівці почалися вибухи на величезному військовому складі, які тривали кілька днів. Із зони можливої небезпеки евакуювали майже 30 тисяч осіб. Збитки – 800 млн. дол.

Усі представники влади говорили про “зовнішні чинники” і диверсію як основну версію виникнення трагедії.

Генеральний прокурор Юрій Луценко заявляв, що основною версією слідства у справі про пожежу на складі боеприпасів у Калинівці є диверсія. Пізніше головний судовий експерт у цій справі голова Київського НДІ судових експертиз О. Рувін у парламенті розповів про деталі вибухів. За його словами, вибухи почалися “всередині складів, і вибухів було декілька у різний період... Найпотужніших вибухів було два – велике сховище з “Тюльпанами” і бункер з “Ураганами”. Бункер повністю закритий і є бетонним, туди потрапити зснаружу дуже складно”. Наразі остаточних результатів слідства ще немає.

Окрім вищезгаданих надзвичайних ситуацій на військових складах, можна згадати й інші, ще не розслідувані: Новоянисоль (Донецька область) – 22 вересня 2017 року: постраждалих немає; радіус ураження – 4 км; збитки – невідомі; основна версія – загорання сухої трави, недбалість військових.

Вибух міни в стволі “Молота” на Рівненщині - 6 липня 2018 року: 3 військових загинуло, 9 поранено; три версії причин трагедії: подвійне заряджання, неналежний стан міни, яка заряджалася і неналежний стан самого міномета.

Коментарі, як кажуть, зайві. Хіба що питання є: доколи?



14 жовтня українці відзначають чотири великі свята: День Святої Покрови Пречистої Богородиці (покровительки українського козацтва), 76-у річницю створення Української повстанської армії (УПА), День Українського козацтва та День захисника України (від 14 жовтня 2014).

В основі кожного з цих свят - вшанування мужності та героїзму захисників України.

На нашій українській землі споконвіку проливалася кров борців за незалежність. За всю історію не було ще жодного покоління українців, на чий б долю не кинула тінь війна.

Лише з Росією за весь час українсько-російських відносин було 7 воєн. Вони тривають з XVII століття і дотепер - сьогодні знову летить українська кров за рідну українську землю. І хоч нинішнє протистояння України й Росії, на відміну від попередніх, має ознаки війни «гібридної», незмінними залишаються сміливість, жертвовність, військова честь і гідність воїнів-захисників Вітчизни. Ці якості дозволяють стримувати ворога вже котрий рік і не пускати його вглиб країни, дозволяють нам, жителям переважної частини території країни, жити повноцінним життям, працювати, святкувати. За ці якості ми славимо наших захисників сучасних і звертаємо пам'ять і вдячність свою до тих, хто захищав нашу Батьківщину у минулому.

Слава Україні! Слава Нації!

Українські козаки завжди були явищем містичним, таємничим, дивовижним: ну хто ще йшов у бій до поясу оголеним, лавиною кидався на ворогів і знищував їх вщент, ліз в саме пекло, аби визволити побратимів, майстрував чудернацькі речі (на кшталт підводних човнів), які допомагали застати ворогів зненацька і здобути блискучу перемогу... І цей перелік можна продовжувати.

Але в усіх древніх славетних військ була ще одна таємна зброя: чаклуни, маги... одним словом, люди з надприродними здібностями. Їх вміння використовувались повсякчас, принаймні згадки про це можна знайти в літературних творах та деяких історичних трактатах. Не були виключенням і українські козаки. Чули про таких собі характерників? Так от ці дивовижні воїни залишили чималий слід в українській історії. Кажуть, їх сам дідько боявся. Навіть стихія підкорялась їхньому твердому характеру!



КОЗАКИ-ХАРАКТЕРНИКИ – ХРАНИТЕЛІ ДРЕВНІХ ЗНАНЬ

В чому була їх особливість? Вважалося, що вони не бояться ні вогню, ні води, ні шаблі, ні кулі (хіба що срібної та освяченої, але про це потім); можуть відкрити будь-які двері без ключів, плисти у човні по підлозі, немов на хвилях, перейти річку, навіть ноги не намочивши, перетворюватись у різних тварин, читати думки, ставати невидимим, спілкуватись з тваринами і ще знали цілу купу різних чарівних фокусів.

Цікаво, що характерництво переважно вважалося військовим мистецтвом. Хоча в кожному місті чи селі були такі собі знахарі та відуні (що володіли тими ж знаннями, що і характерники), які повинні були захищати місцевих жителів від нечисті. Це були люди «від Бога», щось на кшталт добрих магів, які захищають рідний край.

Вважалося, що характерником може стати виключно людина з екстрасенсорними здібностями, з вмінням читати думки та гіпнотизувати, зі схильністю до телепатії та телекінезу. Окрім того, мало бути присутнім Боже провидіння, лише так можна було «доторкнутись» до древніх знань, щоби використати їх для доброї справи. Адже якби такі речі потрапили до злих рук, хто-зна, що могло би трапитись.

Характерництву навчали з дитинства, терміни встановлювались індивідуально для кожного, в залежності від потенціалу та вміння учня. Після закінчення навчання був ритуал посвячення і, звичайно, важке випробування, яке фактично доводило майбутніх характерників до межі життя і смерті. Вважається, що саме в таких ситуаціях у людини проявляються надприродні здібності, якщо можна їх так назвати.

Та є свідчення, що характерники власноруч навчали козаків деяким секретам природи і їх правильному використанню. Адже успіх у військовій справі часто-густо залежить від різноманітних знань і їх відповідного застосування. От ви знали, наприклад, що якщо вам потрібно довго ховатися в болоті серед набридливої

комашні, варто натертися настійкою певних трав, дьогтем чи хоча б мокрою глиною, тоді комахи оминатимуть вас? А характерники знали. Рятуючи важко поранених, вони вводили людей в транс, щоб ті не відчували болю під час операцій. Тому, можливо, їх сила

ближення ворога.

Але давайте повернемось до витоків, розберемось в історії. Звідки взагалі виникло таке поняття, як «козак-характерник»? Вважається, що все почалося з великого переселення арийських племен. Подорожуючи на схід, вони залиши-



полягала не стільки в магичних здібностях, скільки в знаннях і маленьких хитрощах, про які знали лише характерники. Іншим могло здатися, що це все темні сили. Хоча насправді це всього лиш вміння правильно використовувати всі можливості природи та людини, в тому числі й розумові. Хоча як їм вдавалось непомітно прослизати серед ворогів чи зникати з в'язниці непоміченими, й досі залишається таємницею.

А ще розповідають, що характерники володіли мистецтвом виготовлення так званих «криків»: брали комиші, занурювали їх у воду, потім у віск і кричали на них. Віск якимось магичним чином бирав ці звуки. Згодом такі творіння розкидали по степу: якщо хтось наступав на нього, лунав крик і вартовий вже знав про на-

ли по собі цінні ведичні знання, які через багато століть перейняли характерники.

А отримали вони їх у спадок від древніх українських волхвів. Коли відбулось хрещення Русі, всіх, хто мав справи з темними силами, переслідували. Саме тому віщуни, жерці та волхви об'єднувались у Січі, на основі яких розвивались школи бойового гартування. Тут створювали справжніх українських лицарів за допомогою віри, споконвічних звичаїв та древніх обрядів. Згодом їх справу продовжили характерники. Тут можна з легкістю повести паралель із Запорізькою Січчю.

До речі, існують згадки, датовані ще 10 століттям, про те, що на острові Хортиця є старовинний велетенський дуб, до якого ще наші предки приносили жертви. Саме це місце

згодом вшановували і запорожці: тут відбувались козацькі ради для обговорення важливих політичних чи суспільних питань, проводились молебні. І саме біля цього дуба відбулось прощання козаків з Хортицею і Запорізькою Січчю.

Та повернімось до характерників. Той факт, що вони не були християнами, напевно, очевидний. Попи вважали, що в цих людей вселився злий дух. Ховали їх не священики, а самі козаки, за старовинним звичаєм, лицем до низу. Декому, щоправда, забивали ще й кілок у серце, аби він не тривожив світ живих з потойбіччя.

Ну з кілком, мабуть, зрозуміло. Та чому донизу обличчям? Цей звичай бере свій початок ще від скіфів. Саме так плем'я ховало людей, яких після смерті не хотіли бачити серед живих, наприклад, чаклунів. Так сонце не могло торкнутися своїм промінням їхнього лица та оживити їх.

Були характерники і серед гайдамаків. Очевидці частенько розповідали, як ті струшували з себе кулі та кидали їх назад у ворогів. Така прерогатива належала тільки характерникам.

Саме ці мужні воїни прагнули захистити Січ, коли московські війська прийшли її нищити. Однак, старшина і духовенство не погодились, мовляв, не можна християнську кров проливати. Що ж, маємо, що маємо. Та характерники, принаймні, не здались ворогу, як це зробила більшість козаків. Вони втекли за Дунай аби створити нову Січ, Задунайську. Хоча деякі залишились і в околицях Запоріжжя, жили собі звичайним життям, от тільки прожили більше ста років, «ні хмара, ні грім» їх не брали, робили зброю і заговорювали її, чим і привернули до себе увагу оточуючих.

Звідки походить саме слово «характерник», сказати досить важко. Звичайно, найпростіша версія - зв'язок із словом «характер». Так, козаки були людьми «з характером», як то кажуть, твердими, мужніми, з міцною волею та здатністю

впливати на інших. Ще б пак! Хто би не пішов за таким рішучим хлопцем?! Але для декого це надто спрощене пояснення. Існує також версія, що ця назва походить від імені богині Хари. Тут історія доволі заплутана і бере свій початок ще від тих же аріїв. Щоб вас не заплутувати, скажемо лише, що Хара - одне з імен богині Ради чи Лади - матері богів, богині любові, гармонії та мудрості. Вважається, що характерники - ті, кого богиня звільнила від смертності тіла. Що ж, тут, звичайно, можна знайти і багато аргументів проти, однак будь-яка версія має право на існування, доки не доведено протилежне.

В наш час ще залишився слід від характерників. Їх бойові мистецтва, таємниці та звичаї втілились в українських бойових танцях, на кшталт, гопака, який вважається синтезом фізичної та духовної, себто психологічної підготовки воїна. До речі, вважається синтезом фізичної та духовної, себто психологічної підготовки воїна. До речі, вважається синтезом фізичної та духовної, себто психологічної підготовки воїна.

А ще в Україні існують молодіжні організації, які намагаються передати наступним поколінням древні знання та бойові мистецтва наших предків.

Звичайно, історія часто перекокрує факти, додає нових подробиць, яких, можливо, ніколи і не було насправді. Тому відрізнити правду від вигадки часом дуже складно. Тож давайте не будемо робити поспішних висновків.

Насправді сьогодні залишилось дуже мало інформації про цих людей. Попри те, що за часів радянської влади слово «характерник» намагались виключити з українського лексикону, створюючи йому погану славу, не варто забувати, що це, перш за все, були мужні воїни з надзвичайними здібностями, які все ж таки воювали за Україну...

Джерело: UA Modna

**ШАНОВНІ
ЗАХИСНИКИ УКРАЇНИ!**

Сьогодні важко знайти родину, якої б не торкнулася війна. Наші сини й доньки, брати та сестри, наші батьки непорушною стіною захищають спокійне життя країни від російських окупантів. Ми завжди будемо за це вдячні.

У ваших руках наше майбутнє, наш мир. І за вас сьогодні молилась вся Україна. Тож хай під покровом Богоматері вам, славним нащадкам козацького роду, посміхається доля.

Успіхів, життєвої сили, здоров'я, благополуччя та миру.

Слава Україні!

**З повагою,
Голова Вінницької обласної
партійної організації
ВО «Батьківщина»
Людмила Щербаківська**

**Слово поета**

Творчий вечір з Наталкою Фіалкою

3 жовтня у міській публічній бібліотеці № 2 поетеса Наталя Ілляшова знайомила школярів зі збіркою поезій «Соловейна». Примітно, що вона є єдиною на Вінничині дитячою поетесою. Твори Наталії користуються значною популярністю серед дітей дошкільного і середнього віку.

Наталя Леонідівна розповіла про «Соловейну» і про те, з якими зусиллями ця книга писалась, поділилась подробицями власного дитинства, початком творчої кар'єри та навіть факторами вибору псевдоніма, відповіла на велику кількість питань зацікавлених її творчістю дітей. Також згадала й про свою дебютну збірку «Кольорові намистинки», яка побачила світ у 2013 році і зараз її можна зустріти в усіх бібліотеках України.

Наталка Фіалка відкрила невеликий секрет: вона готується до друку третьої книги – новели про шістдесятників.

Захід відбувся з ініціативи завідувача Могилів-Подільської міської бібліо-



теки Лариси Пастушак, директора школи №5 Тетяни Довговецької, учнів 7-А класу та їхнього класного керівника Лариси Калногуз. Учні з за власним бажанням вивчили напам'ять вірші із нової збірки Наталії Ілляшової, які їм сподобались найбільше, та виразно їх зачитали. Для авторки був підготовлений і приємний сюрприз: подяка за творчий вечір піснею та букетом гарних квітів.



■ Дарія Савельян

Мистецтво єднає

"З України в Україну"

Чи є люди, яким байдуже, що відбувається на сході нашої країни? Чому так сталося, що раптом сусіди, родичі, друзі стали чужими? Що не так? Але війна рано чи пізно закінчиться, і нам прийдеється налагоджувати контакти, спілкування і знаходити спільні точки дотику. Два десятиліття панування в Донбасі adeptів «руського міра» далися взнаки. Жителі Донбасу сприймають себе, як окремих людей, так звану еліту. Саме так їм втлумачувалось в голови з екранів місцевого телебачення, радіо та всіх інших ЗМІ.

Як же налагодити адекватне спілкування і заставити людей думати та аналізувати? Саме цим займаються організатори проекту «З України в Україну», започаткованого ще 2014 році. Проект охоплює маленькі міста Донецької та Луганської області, в



яких побував «руський мір». Ідея – показати, що є сучасна, цікава Україна. Через локації, які ознайомлюють з національними досягненнями в мистецтві, в охороні здоров'я, в спорті, тощо.

Знайомство з сучасними українськими музичними гуртами, з національним мистецтвом і досягненнями в інших галузях відкриває шлях до сприйняття українськості в повсякденному житті.

Жителі Дружківки, Торецька, Попасної мали можливість побачити мистецтво нашого міста. Саме унікальна Могилів-Подільська витинанка зачарувала 3 дні дітей та дорослих.

27 годин майстер-класів, 3 виставки, лекції та спілкування з людьми різного віку. Скільки вдячності та інтересу до нашого, до рідного українського слова і прикладної творчості!

Для мене поїздка в місто, де воював мій син Максим, де загинув наш Женя Герасевич і багато найкращих молодих хлопців, мала особливе значення. Усвідомлення того, що моя місія важлива і потрібна, не покидало всі дні перебування на Донбасі. Що надаремно наші воїни розчищали шлях для того, щоб ми розбудили українські зерна в донбаських душах.

Була радість на душі від патріотичних написів на стінах, від реклам українською мовою, від національної символіки. Була радість від спілкування з молодими людьми. Освічена, культурна, патріотично налаштована молодь – це майбутнє Донбасу.



«ПРИЇДЖАЙТЕ, МИ ВАС ДУЖЕ ЧЕКАЄМО!» – ці слова варті того, щоб забути про втому, витрачений час і кошти. Ці слова змушують готуватися в дорогу, щоб знову везти Україну в Україну.

■ Оксана Городинська, учасниця проекту «З України в Україну»



Дорого подругу,
красиву жінку,
гарну людину
**НАТАЛІЮ
ДМИТРІВНУ
ДЕЙНЕГУ**

широ вітаємо з ювілеєм!

Кружляє листя у танку осіннім,
Дерева, наче в полум'ї, горять.
В цей день із ювілеєм, наша любя,
Тебе ми широко хочемо вітати.
Бажаємо, щоб доля дарувала
В осіннім сонці весняне тепло,
Щоби душа від радості співала,
А для печалі місця не було.
Хай Твоє серце
завжди щедрим буде
І широко відкритим для добра,
Хай широко люблять
й поважають люди,
Дарує втіху золота пора!
Ми дякуємо долі, що звела нас у
цьому житті. Пишаємося та дорожи-
мо нашою дружбою.

**З любов'ю і шаную
сім'я Коврукових**



Колектив фінансового управління
Могилів-Подільської міської ради щиро
вітає з ювілеєм начальника управління

**НАТАЛІЮ
ДМИТРІВНУ
ДЕЙНЕГУ**

Ще небо хмарами не вкрито,
Ще так прозоро сяють роси,
А вже по ліву руку – літо,
А вже по праву руку – осінь
А час летить нестримно далі,
Й душа немов би молодіє,
По ліву руку – всі печалі,
По праву руку – всі надії.
Життя не зміряти літами,
Бо жити – то важка наука...
Хай буде щастя завжди з Вами
По ліву і по праву руку!



Колектив управління житлово-комунального
господарства Могилів-Подільської міської ради
сердечно вітає начальника відділу енергоефективних
технологій та капітального будівництва
при управлінні житлово-комунального
господарства міської ради

**СОЛОТИНСЬКОГО
ВАСИЛЯ
ТЕРЕНТІЙОВИЧА**

з Днем народження!

Нехай літа не стануть тягарем,
Нехай душі не вигасне зірниця,
Хай повниться до краю день за днем
Добра і щастя золота криниця!
Нехай життя наснаги додає
Десятки літ ще мріяти, творити,
Щоб Ви змогли усе життя своє
В здоров'ї й радості
багато літ прожити!



**Адміністрація, профспілковий комітет ПрАТ
"Могилів-Подільський машинобудівний завод" вітає своїх
працівників та ветеранів заводу, які в ці дні святкують
свої ювілеї з Дня народження:**

Дубинського Валерія Сергійовича – головного енергетика, нач. ВЕРС;
Пічкара Ігоря Петровича – нач. ВПЕВ;
Дідик Людмилу Яківну – 70 років ветерана ВТБС;
Сердечно вітаємо наших ювілярів, зичимо всім Вам міцного здоров'я
і щастя, добра та взаємопорозуміння від колег і друзів, любові та
радості від рідних, плідної і продуктивної праці, невтомної
енергії в ім'я відродження і розквіту рідної України.

**З повагою
генеральний директор О.Григоренко,
голова профкому Л.Воронюк**



Спорт

**9 нагород – результат участі у
відкритому кубку Києва кікбоксерів
СК "Спартак-Вацак"**

5-7 жовтня в Києві відбувся відкритий кубок міста WKA. Участь в
змаганнях взяли близько 340 бійців з 8 областей. Вінничину пред-
ставляли спортсмени Могилів-Подільського СК "Спартак-Вацак".

Спортсмени продемонстрували відмінний результат та привезли 9 на-
город!

Результати змагань: Сівницький Леонід – лоу-кік-3-є місце, фул-контакт –
1-е місце, Драгомін Леонід – кік-лайт-2-е місце, К-1 – 2-е місце, Карін Демід
– кік-лайт-1-е місце, лоу-кік – 1-е місце, Крижанівський Данило – фул-кон-
такт – 2-е місце, Джого Назар – кік-лайт-1-е місце, лайт-контакт-1-е місце.

Фінансову допомогу, що забезпечила участь у змаганнях, надав Кондитерсь-
кий Дім "Вацак", за що дуже вдячні батьки та спортсмени його засновнику
Геннадію Вацаку.

■ Євген Вандьо



**Могилів-Подільські прикордонники – фіналісти
«Всеукраїнської футбольної Ліги учасників АТО»**

Уже четвертий рік поспіль в Україні проводяться змагання єдиного Чемпіонату України з
футболу серед команд «Всеукраїнської футбольної Ліги учасників АТО» на Кубок Героїв АТО.
У чемпіонаті 2018 року приймає участь 77 команд зі всієї України, у 6 регіональних дивізіо-
нах - Північ, Південь, Центр, Київ, Схід, Захід.

У регіональній лізі «Центр» взяли участь 12 команд, серед яких і збірна команда учасників АТО ФК «При-
кордонник» Могилів-Подільський ДПСУ, основу якої складають прикордонники Могилів-Подільського заг-
ону. Слід зауважити, що команда

прикордонників є новачками у чем-
піонаті цього року сезону та здо-
була друге призове місце в дивізіоні
«Центр», фінальна частина змагань
у дивізіоні відбулась 23 вересня у м.
Калинівка Вінницької області.

На сьогоднішній день турнір ви-
йшов на фінішну пряму. Вже стали
відомі перші десять фіналістів голов-
ної події року у футбольному житті
учасників бойових дій. Серед
фіналістів і ФК «Прикордонник» Мо-
гилів-Подільський ДПСУ.

24 кращі команди Всеукраїнської
футбольної Ліги учасників АТО з 6
по 14 жовтня у місті Києві розігра-
ють головний приз – перехідний
Кубок Героїв АТО. Фінальні змаган-
ня відбудуться на спортивній базі ФК
«Динамо» (Київ) та стадіоні «Динамо»
імені Валерія Лобановського.

Бажаємо успіхів та нових перемог
нашим бійцям!

■ Діана Кондратюк



**ЧЕМПІОНАТ ОБЛАСТІ
З БОКСУ**

25-28 вересня у м. Вінниці проходив облас-
ний чемпіонат з боксу серед юнаків 2005-2006
р.н. Ці змагання були відбірковими до чем-
піонату України,
який пройде 15-22
жовтня в м. По-
кровську Донець-
кої області.

Наше місто пред-
ставляла команда
вихованців Мо-
гилів-Подільської
ДЮСШ у складі
дев'яти боксерів:
Сольвара Сер-
гія, вагова ка-
тегорія 35.5
кг, Папуші
Павла, 40 -
кг, Куби Ан-
дрія - 40 кг, Скрипника Дмитра - 43 кг., Матуса
Вадима - 50 кг, Серокваші Андрія - 59 кг, Джого
Назара - 59 кг, Петровського Максима - 76 кг,
Драгоміна Леоніда - 76 кг.

На жаль, не всі боксери змогли завоювати при-
зові місця на цих змаганнях, а призерами чемпіо-
нату області стали та завоювали бронзові нагоро-
ди Куба Андрій, Скрипник Дмитро, Серокваша
Андрій, Джого Назар. Срібло дісталось Петровсь-
кому Максиму, чемпіоном області став Драгомін
Леонід.

■ Наш кор.



15 ЖОВТНЯ ПОНЕДІЛОК

НЛО.TV
06:00,04:20 Оттак Мастак !
07:00 Оттак Мастак 3.
Прем'єра
07:30 Мамахохотала- 8 (16+)
09:30 Т/с "СишишШоу" (16+)
10:30 М/с "Футурама" (16+)
11:30 М/с "Сімпсони" (16+)
16:30 Т/с "Куратори" (16+)
17:40 Т/с "СишишШоу. Бар" (16+)
18:40 Т/с "Дефективи 2" (16+)
19:45 Т/с "Суперкопи" (16+)
22:00 Т/с "Універ. Нова общага" (16+)
00:10 Мамахохотала (16+)
03:00 Роздовбаї (16+)
НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночі
03:35 Абзац
05:29,06:44 Kids Time
05:30 М/с "Том і Джеррі шоу"
06:45 Х/ф "Анаконда" (16+)
08:40 Х/ф "Анаконда 2: Полювання на криваву орхідею" 16+
10:40 Х/ф "Годзілла" 16+
13:05 Х/ф "Тихоокеанський рубіж" 16+
15:45,00:15 Таємний агент
17:00,01:30 Пост шоу.
Таємний агент
19:00 Ревізор
21:15 Страсті за ревізором
ТВ-3
09:20,09:55,10:30,17:35,18:10 Т/с "Сліпа" 12+
11:00,11:30,16:00,16:30 Т/с "Ворожка" 12+
12:00,13:00,14:00 "Не бреші мені" 12+
15:00 "Містичні історії" 16+
17:00 "Знаки долі" 16+
18:40,19:30 Т/с "Люцифер" 16+
20:30,21:15,22:00 Т/с "Обдури мене" 12+
23:00 Х/ф "Пол: Секретний матер:альчик" 16+
01:00,02:00,02:45,03:30,04:15 Т/с "Ясновидець" 12+
05:00,05:30 "Таємні знаки" 12+
K2
06:30 Телемагазин
08:10 Кошмари на кухні
08:50 Квадратний метр
10:20,23:10 Корисні поради
12:20,16:40,19:50 Удачний проект
14:10,18:00 Дачна відповідь
16:00 Майстри ремонту
22:10 Один за 100 годин
01:10 Формула любові
02:50 Зіркові долі
03:30 Позаочі
04:30 Мультфільми
K1
06:30 "TOP SHOP"
07:40 М/с "Mia та я - 2"
08:00 М/с "Каспер"
09:00 "Ух ти show"
10:00 М/ф "Астерікс: Земля Богів"
11:30 Х/ф "Лікар. Учень Авіценни" (16+)
14:30 "Орел і Решка. Навколо світу"
17:30 Т/с "Дорогий доктор" (16+)
19:10 Т/с "Доктор Хаус" (16+)
21:00 "Орел і Решка. Перезавантаження. Америка"
22:00 "Орел і решка. Морський сезон"
23:00 "Орел і Решка. Ювілейний сезон"
00:00 Х/ф "Диявол і Деніел Вебстер"
01:50 "Орел і Решка. Незвідана Європа"
02:35 "Нічне життя"
УЛ:ПЕРШИЙ
06:00,09:40 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Спортивна гімнастика.
Індивідуальні змагання
06:30,07:10,08:10,09:10 Доброго ранку, Країно!
07:00,08:00,09:00,21:00 Новини
09:30 Погода
10:40,14:55,16:50,05:10 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018
13:45,16:25 Телепродаж
14:00 Перший на селі
14:30 Перша шпальта
18:20 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Стрибки в воду
19:30,21:50 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Баскетбол. Фінали
21:25 Олімпійська доба
23:25 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Стрибки у воду. Фінали.
Легка атлетика. Фнали
01:10 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018. Легка атлетика. Фінали

2+2
06:00 Мультфільми
08:10,09:05,01:15 Т/с "Пляжний коп-2" (16+)
10:00 "Загублений світ"
12:05 Т/с "Опер за викликом-3 " (16+)
15:55 Х/ф "Команда 8: В тилу ворога" (16+)
17:50 Х/ф "Ера динозаврів" (16+)
19:25,20:30 Т/с "Ментівські війни. Харків " (16+)
21:35 Т/с "Касл-8" (16+)
23:15 Х/ф "Шість куль" (18+)
Круг
02:10 "Облом.UA."
ICTV
04:55 Скарб нації
05:00 Еврика!
05:10 Служба розшуку дітей
05:15 Т/с "Відділ 44" 16+
06:00,19:20 Надзвичайні новини
07:00 Факти тижня. 100 хвилин
09:05 Надзвичайні новини. Підсумки
10:05,13:00,22:05 Скетч-шоу "На трьох" 16+
12:45 Факти. День
13:20 Х/ф "Нова людина-павук" 16+
15:55 Х/ф "Нова людина-павук-2: Висока напруга" 16+
18:45 Факти. Вечір
20:10,21:05 Т/с "Папаньки" 12+
23:00 Х/ф "Жінка-кішка" 16+
01:00 Х/ф "Повінь"
02:50 Т/с "Патруль. Самооборона"
ТРК "УКРАЇНА"
06:00 Сьогодні. Підсумки з Олегом Панютю
07:00,02:30 Зірковий шлях
09:00 Реальна містика
11:10,15:20 Т/с "Бійся своїх бажань"
15:00,19:00,01:00 Сьогодні
15:50 Х/ф "Коли мене полюбиш ти" 12+
18:00 Т/с "Лікар Ковальчук 2" 12+
20:00 Х/ф "Красуня" 16+
22:30 Х/ф "Мумія" 16+
02:00 Телемагазин
03:50 Історія одного злочину-3 16+
ІНТЕР
06:00 "Мультфільм"
06:15,23:00 "Слідство вели... з Леонідом Каневським"
07:00,08:00,09:00,12:00,17:40 "Новини"
07:10,08:10,09:20 "Ранок з Інтером"
10:00 Т/с "Абатство Даунтон"
11:25,12:25 Х/ф "Корсика-нець"
14:00 Х/ф "Вихідні!"
15:45 "Чекай мене. Україна"
18:00,19:00,02:30 Ток-шоу "Стосується кожного"
20:00,04:30 "Подорожці"
21:00 Т/с "Плата за порятунок" 12+
22:00 Т/с "Однолюбів"
00:00 Т/с "Розвідники" 16+
03:15 "Орел і Решка. Шопінг"
05:10 "Top Shop"
НТН
05:45 Х/ф "Капітан "Пілігрима"
07:25 Х/ф "Запорожець за Дунаєм"
09:20,18:25 "Свідок. Агенти"
10:00 Х/ф "Непіддатливі"
11:35,19:30 Т/с "Коломбо" (16+)
13:30 "Речовий доказ"
15:15,21:20 "Легенди карного розшуку"
16:35 Х/ф "У бій ідуть лише "старики"
19:00,03:00 "Свідок"
23:45 Т/с "Криміналіст" (16+)
02:05 "Таємниці кримінального світу"
03:30 "Випадковий свідок"
03:50 "Правда життя. Професії"
04:50 "Top Shop"
КАНАЛ 1+1
06:30,07:10,08:10,09:10 "Сніданок з 1+1"
07:00,08:00,09:00,19:30,05:25 ТСН: "Телевізійна служба новин"
09:30,10:45 "Чотири весілля"
11:45,13:10 "Одруження наосліп"
14:30 "Танці з зірками"
17:10 "Жіночий квартал"
20:15 Х/ф "Перевізник" (16+)
22:05 Х/ф "Перевізник - 2"
23:50 Д/ф "Луганський форпост"
01:50 Х/ф "Пропала грамота"
СТБ
04:10 Т/с "Анатомія Грей"
06:00,15:30 Все буде добре!
08:00 МастерШеф 12+
13:00 Битва екстрасенсів 16+

17:30,22:00 Вікна-Новини
18:00 Один за всіх 16+
19:00 Т/с "Коли ми вдома. Нова історія"
20:00,22:45 Хата на тата 12+
02:40 Найкраще на ТБ
ТЕТ
06:00 Байдиківка
06:30 ТЕТ Мультиранок
09:20 М/ф "Тваринний загін. Код Марко Поло"
11:00 Т/с "Усі жінки - відьми"
13:00,21:00 Одного разу під Полтавою
15:00,03:40 Віталька
17:00,02:50 Панянка-селянка
18:00 Чотири весілля
19:00,23:00 ЛавЛавСар 3
20:00 Танька і Володька
22:00 Сімейка У
00:00 Країна У
01:00 Т/с "Домашній арешт"
01:50 Теорія зради
ENTER-ФІЛЬМ
05:00 Х/ф "Легенда про княгиню Ольгу"
07:10,09:00 "Телекрамниця"
07:40,08:40 Мультфільми
07:50 "Невідома версія. Брильянтова рука"
09:30 "З любов'ю. Юрій Нікулін"
10:20 "Невідома версія. Вірні друзі"
11:10 Х/с "Гетьман" 16+
14:50 Х/ф "Ділові люди"
16:20 Х/ф "Вірні друзі"
18:15 Х/с "Пуаро Агати Кристі"
21:00 Х/ф "Закоханий за власним бажанням"
22:45 Х/ф "Солодка жінка"
00:30 Х/ф "Відпустка за свій рахунок"
02:45 "Позаочі"
ВДТ-6 "ВІНТЕРА"
07:00 Новий день
09:00 Літературно-кулінарне шоу "Енеїда"
10:00 ПЕРЕРВА в МОВЛЕННІ
13:30,17:00 ТНВ - Експрес.
День
13:40 Тема дня
14:10 Українська читанка
14:17 Радіодень: Модуль знань
15:00 Д/с "Сонар"
16:00 Д/с "Орегонський путівник"
17:10 В Україні
17:35 Д/с "Незвичайні культури"
18:05 Розсекречена історія
19:00 Телевізійні Новини
Вінниччини. Вечір
19:20 Тема дня. Студія прямого ефіру
19:45 КіноWALL
20:10 NeoСцена
20:40 Телевізійні Новини
Вінниччини. Підсумки
СТС
06:00 "Єралаш" 0+
06:45 Х/ф "Захисники" 12+
08:30 М/с "Дракони. Перего-ни по краю" 6+
09:30 М/с "Том і Джеррі" 0+
09:50 М/ф "Звірополіс" 6+
12:00 Х/ф "Сьомий син" 16+
14:00 Т/с "Кухня" 16+
20:00,01:00 Т/с "Молодіжка" 16+
21:00 Х/ф "Ілюзія обману" 12+
23:15,00:30 "Уральські пельмені. Улюблене" 16+
23:30 "Кіно в деталях з Федором Бондарчуком" 18+
02:00 Х/ф "Книга Ілая" 16+
04:10 Т/с "Смугасте щастя" 16+
ЄВРОСПОРТ
02:30,06:00 Теніс. WTA. Лінц. Фінал
03:30,05:30,02:00 Ралі. ERC. Латвія. Огляд
04:00,08:00,01:05 Супербайк. Етап чемпіонату світу.
Аргентина. Перша гонка
04:30,08:30 Суперспорт. Етап чемпіонату світу.
Аргентина
05:00,09:00,01:30 Супербайк. Етап чемпіонату світу.
Аргентина. Друга гонка
07:00 Велоспорт. "Тур Туреччини". 6-й етап
09:30 Юнацькі Олімпійські ігри. Буенос-Айрес. Легка атлетика
10:30 Кінний спорт. "Мастерс". Пекін
11:30 Олімпійські ігри. Тележурнал "Земля легенд"
12:00 Олімпійські ігри. Тележурнал "Живі легенди"
12:30 Олімпійські ігри. Тележурнал "Зал Слави". Атланта-1996
13:30 Олімпійські ігри. Тележурнал "Олімпійська спадщина"
14:00 Снукер. European Masters. Фінал
14:45,20:15,20:45 Снукер.

English Open. Перший день
МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:25 Брама часу
08:15,19:15 У пошуках істини
10:30 Любов, ненависть і пропаганда
12:30,21:00 Охоронці Гітлера
15:15 Невідомий океан
17:15 Річкові монстри
23:45 Ілюзії сучасності
04:10 Містична Україна
ПРЯМИЙ
06:00,07:15,08:15 "Новий день" з Анатолієм Анатолічем, Юлією Шпа-чинською та Талою Калатай
07:00,08:00,09:00,10:00,11:00,13:00,14:00,15:00,16:00,18:00,19:45 "Репортер". Новини
09:15,10:15,11:15 "Ми всі..." з Кароліною Ашюн і Павлом Рольником
12:00 Ток-шоу "Полудень" з Юлією Литвиненко
13:15,14:15,15:15 "Деталі" з Василісою Фроловою і Сергієм Дойком
16:15 "Кримінал" зі Славою Вардою
17:00 Ток-шоу "Ситуація" з Тарасом Березовцем та Мариною Леончук
18:10 "Ехо України" с Матвієм Ганопольським
20:00 Ток-шоу "Прямий ефір" зі Світлоною Орловською та Миколою Вереснем
22:00 "Підсумки" з Євгенієм Кисельовим
23:30 "МЕМ"

16 ЖОВТНЯ ВІВТОРОК

НЛО.TV
06:00,04:15 Оттак Мастак !
07:00 Оттак Мастак 3.
Прем'єра
07:30 Мамахохотала- 8 (16+)
09:30 Т/с "СишишШоу" (16+)
10:30 М/с "Футурама" (16+)
11:30 М/с "Сімпсони" (16+)
16:30 Т/с "Куратори" (16+)
17:40 Т/с "СишишШоу. Бар" (16+)
18:40 Т/с "Дефективи 2" (16+)
19:45 Т/с "Суперкопи" (16+)
22:00 Т/с "Універ. Нова общага" (16+)
00:10 Мамахохотала (16+)
03:00 Роздовбаї (16+)
НОВИЙ КАНАЛ
03:20 Служба розшуку дітей
03:25 Зона ночі
04:50 Абзац
06:34,07:49 Kids Time
06:35 М/с "Том і Джеррі шоу"
07:50,00:05 Київ вдень та вночі 16+
08:45 Т/с "Любов напрокат" 12+
10:35 Т/с "Відчайдушні домогосподарки" 16+
16:50,19:00 Хто проти блондинок? 12+
21:00 Будиночок на щастя 12+
22:00 Х/ф "Конвоїри" 16+
01:05 Х/ф "Мобільник" 18+
ТВ-3
06:00 Мультфільми 0+
09:20,09:55,10:30,17:35,18:10 Т/с "Сліпа" 12+
11:00,11:30,16:00,16:30 Т/с "Ворожка" 12+
12:00,13:00,14:00 "Не бреші мені" 12+
15:00 "Містичні історії" 16+
17:00 "Знаки долі" 16+
18:40,19:30 Т/с "Люцифер" 16+
20:30,21:15,22:00 Т/с "Обдури мене" 12+
23:00 Х/ф "Дружинники" 16+
01:00,01:45,02:45,03:30 Т/с "Елементарно" 16+
04:15,04:45,05:15 "Таємні знаки" 12+
K2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Дім на заздрість усім
10:50,18:30 Удачний проект
12:10,15:30 Корисні поради
13:10 Код доступа
14:00 Кошмари на кухні
15:00 Спеція
16:10 Зайві 10 років
16:40,21:30,02:20 Зіркові долі
17:30,20:30 Дачна відповідь
22:10 Моя правда
23:00 Готуємо разом
00:40 Формула любові
03:30 Позаочі
04:30 Мультфільми
K1
06:30 "TOP SHOP"
07:40 М/с "Mia та я - 2"
08:00 М/с "Каспер"
09:00 "Ух ти show"
11:00,17:30 Т/с "Дорогий доктор" (16+)
12:45,19:10 Т/с "Доктор Хаус" (16+)

14:30 "Орел і Решка. Навколо світу"
15:30,22:00 "Орел і решка. Морський сезон"
16:30,21:00 "Орел і Решка. Перезавантаження. Америка"
23:00 "Орел і Решка. Ювілейний сезон"
00:50 "Орел і Решка. Незвідана Європа"
01:50 "Нічне життя"
УЛ:ПЕРШИЙ
06:00 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
(повтори)
06:30,07:00,08:00,09:00,09:25,13:00,15:00,21:00 Новини
06:35,07:05,08:05,09:05 Доброго ранку, Країно!
09:30 Погода
09:40,11:50,13:15,15:10 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018
11:25,14:40 Телепродаж
16:00 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Стрільба з лука (дівчата)
18:00 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Баскетбол 3x3. Чвертьфінали
20:00,21:50 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018. Легка атлетика. Фінали
21:25 Олімпійська доба
00:50,01:10 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Художня гімнастика
02:55 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Стрільба з лука. Чвертьфінал (дівчата)
05:10 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Стрибки в воду
2+2
06:00 Мультфільми
08:00 Т/с "Пляжний коп-2" (16+)
08:55,00:55 Т/с "Пляжний коп-3" (16+)
09:50,17:15 "Загублений світ"
12:55 "Нове Шалене відео по-українськи"
13:25 Х/ф "В тилу ворога" (16+)
15:25 Х/ф "Морські котики проти зомбі" (16+)
18:15 "Спецкор"
18:50 "ДжеДАІ"
19:25,20:30 Т/с "Ментівські війни. Харків " (16+)
21:35,23:15 Т/с "Касл-8" (16+)
01:50 "Облом.UA."
ICTV
04:10 Скарб нації
04:20 Еврика!
04:30 Факти
04:50 Т/с "Відділ 44" 16+
05:35,20:20 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому місті
08:45 Факти. Ранок
09:15,19:20 Надзвичайні новини
10:10 Антизомби
12:05,13:20 Х/ф "Жінка-кішка" 16+
12:45,15:45 Факти. День
14:45,21:25 Т/с "Папаньки" 12+
16:20 Дизель-шоу 12+
17:45 Т/с "Марк+Наталка" 16+
18:45,21:05 Факти. Вечір
22:40 Скетч-шоу "На трьох" 16+
23:40 Х/ф "Прибрати Картера" 16+
01:40 Х/ф "Повінь"
03:15 Т/с "Патруль. Самооборона"
ТРК "УКРАЇНА"
06:30,07:10,08:15 Ранок з Україною
07:00,08:00,09:00,15:00,19:00,23:50 Сьогодні
09:30 Зірковий шлях
10:30 Свекруха або невістка
11:20,03:10 Реальна містика
13:20,15:30,04:40 Агенти справедливості 12+
16:00 Історія одного злочину -3 16+
18:00 Т/с "Лікар Ковальчук 2" 12+
19:50 Ток-шоу "Говорить Україна"
21:35 Футбол. Ліга Націй УЄФА. Україна - Чехія
00:10,02:20 Т/с "CSI: маямі" 16+
01:50 Телемагазин
ІНТЕР
05:40 "Мультфільм"
06:10,23:00 "Слідство вели... з Леонідом Каневським"
07:00,08:00,09:00,12:00,17:40 Новини
07:10,08:10,09:20 "Ранок з Інтером"
10:10,12:25 Т/с "Абатство Даунтон"
13:00,21:00 Т/с "Плата за

порятунок" 12+
14:00 Д/п "Склад злочину"
14:50,15:45,16:45 "Речдок"
18:00,19:00,02:25 Ток-шоу "Стосується кожного"
20:00,04:30 "Подорожці"
22:00 Т/с "Однолюбів"
00:00 Т/с "Розвідники" 16+
03:10 "Орел і Решка. Шопінг"
НТН
05:20 Х/ф "Які ж були ми молоді!"
07:00 Х/ф "Сімнадцятий трансатлантичний"
08:40 Х/ф "Доля людини"
10:40,19:30 Т/с "Коломбо" (16+)
12:30,16:30,19:00,23:15,03:05 "Свідок"
12:50 "Речовий доказ"
15:55,16:50,21:25 "Легенди карного розшуку"
23:45 Т/с "Криміналіст" (16+)
02:05 "Таємниці кримінального світу"
03:35 "Випадковий свідок"
03:45 "Правда життя. Професії"
04:45 "Top Shop"
КАНАЛ 1+1
06:30,07:10,08:10,09:10 "Сніданок з 1+1"
07:00,08:00,09:00,12:00,16:45,19:30,00:45,05:25 ТСН: "Телевізійна служба новин"
09:30 "Чотири весілля"
10:50,12:20 "Одруження наосліп"
12:45,14:15 "Міняю жінку"
15:45 "Сімейні мелодрами"
17:10 Т/с "Величне століття. Нова володарка"
19:20 "Секретні матеріали"
20:35 "Чистопека 2018"
20:45 Т/с "Дві матері" (12+)
21:45,23:35,00:50 "Модель XL - 2"
01:30 Х/ф "Королева бензоколонки"
СТБ
04:55 Т/с "Анатомія Грей"
06:45,15:30 Все буде добре!
08:45,20:00,22:45 МастерШеф 12+
13:00 Битва екстрасенсів 16+
17:30,22:00 Вікна-Новини
18:00 Один за всіх 16+
19:00 Т/с "Коли ми вдома. Нова історія"
ТЕТ
06:00 Байдиківка
06:30 ТЕТ Мультиранок
09:20 М/ф "Джастін та лицарі доблесті"
11:00 Т/с "Усі жінки - відьми"
13:00,20:00 Танька і Володь-ка
14:00,21:00 Одного разу під Полтавою
15:00,03:40 Віталька
17:00,02:50 Панянка-селянка
18:00 Чотири весілля
19:00,23:00 ЛавЛавСар 3
22:00 Сімейка У
00:00 Країна У
01:00 Т/с "Домашній арешт"
01:50 Теорія зради
ENTER-ФІЛЬМ
05:00 Х/ф "Фучжоу"
07:10,09:00 "Телекрамниця"
07:40,08:40,09:30 Мультфільми
07:50 "Невідома версія. Висота"
09:40 "Спогади"
10:40 "Володимир Басов. Бігун на довгі дистанції"
11:30 "Моя правда"
12:20 Х/ф "Лісова пісня"
14:10 Х/ф "Москаль-чарівник"
15:35 Х/ф "У тихій пристані"
17:05 Х/ф "Вірні друзі"
19:00,02:00 Х/с "Комісар Рекс"
21:00 Х/с "Пуаро Агати Кристі"
23:00 Х/ф "Між високими хлібів"
00:30 "Позаочі"
01:20 "Академія сміху"
03:30 Кіноляпи
04:10 Саундтреки
04:55 Кінотрейлери
ВДТ-6 "ВІНТЕРА"
07:00 Новий день
09:00 Дешевий відпочинок
09:30 Д/с "Смаки культур"
10:00 ПЕРЕРВА в МОВЛЕННІ
13:30,17:00 ТНВ - Експрес.
День
13:40 Тема дня
14:10 Українська читанка
14:17 Радіодень: Модуль знань
15:00 Д/с "Незвідані шляхи"
16:00 Д/с "Орегонський путівник"
17:10 Своя земля
17:35 WISE COW. 100 років історії
18:00 Т/с "За службовим обов'язком"
19:00 Телевізійні Новини
Вінниччини. Вечір

19:20 Звіти наживо
20:10 MyzLOVE
20:40 Телевізійні Новини
Вінниччини. Підсумки
СТС
06:00 "Єралаш" 0+
06:35 М/с "Шоу містера
Пібоді та Шермана" 0+
07:25 М/с "Три коти" 0+
07:40 М/с "Сімейка Крудс.
Початок" 6+
08:05 М/с "Хай живе король
Джуліан!" 6+
08:30 М/с "Драконі. Перего-
ни по краю" 6+
09:30 М/с "Том і Джеррі" 0+
09:40 Х/ф "Блондинка в
законі" 0+
11:40 Х/ф "Ілюзія обману"
12+
14:00 Т/с "Кухня" 16+
20:00,01:00 Т/с "Молодіжка"
16+
21:00 Х/ф "Ілюзія обману-2"
12+
23:35 Шоу "Уральських
пельменів" 16+
00:30 "Уральські пельмені.
Улюблене" 16+
02:00 Профілактика
ЄВРОСПОРТ
02:30,08:30 Теніс. WTA. Лінц.
Фінал
03:15,06:00 Велоспорт. "Тур
Туреччини". 6-й етап
04:00,07:00,10:30,14:00
Снукер. English Open.
Перший день
09:30 Юнацькі Олімпійські
ігри. Буенос-Айрес. Легка
атлетика
12:30 Супербайк. Етап
чемпіонату світу. Аргентина.
Перша гонка
13:00 Суперспорт. Етап
чемпіонату світу. Аргентина
13:30,18:30,02:05 Супербайк.
Етап чемпіонату світу.
Аргентина. Друга гонка
14:45,21:15 Снукер. English
Open. Другий день
17:00 Кінний спорт. Кубок
світу. Осло
18:00 Тележурнал "Найкраще
з кіноного спорту"
19:00 Футбол. Чемпіонат
Європи серед молодіжних
збірних (до 21 року).
Відбірковий турнір. Германія
- Ірландія
01:00 Автоперегони. World
Endurance Championship.
Фудзіяма. Огляд
01:30 Ралі. ERC. Тележурнал
"All Access"
МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:00,13:55 Правда життя
08:10 Невідомий океан
09:10,17:40 Незвичайні
культури
10:10 Брама часу
11:05 Скептик
11:50 Місця сили
12:50,19:40 Речовий доказ
14:55,23:45 Любов, нена-
висть і пропаганда
15:40,21:45 Річкові монстри
16:40,22:45 Скарби зі сховищ
18:45,20:50 Секретні
території
00:40 Містична Україна
02:30 Потойбіччя. Сні
03:20 Леонід Биков.
Зустрічча смуга
04:05 Володимир Басов.
Бігун на довгі дистанції
05:00 Мерилін Монро
ПРЯМИЙ
06:00,07:15,08:15 "Новий
день" з Анатолієм
Анатолічем, Юлією Шпа-
чинською та Талою Калатай
07:00,08:00,09:00,10:00,11:00,13:00,
14:00,15:00,16:00,18:00,19:45
"Репортер". Новини
09:15,10:15,11:15 "Ми всі..." з
Кароліною Ашійон і Павлом
Рольником
12:00 Ток-шоу "Полудень" з
Юлією Литвиненко
13:15,14:15,15:15 "Деталі" з
Василією Фроловою і
Сергієм Дойком
16:15 "Кримінал" зі Славою
Вардою
17:00 Ток-шоу "Ситуація" з
Тарасом Березовцем та
Маріною Леончук
18:10 "Ехо України" с
Матвієм Гананольським
20:00 Ток-шоу "Прямий ефір"
зі Світланою Орловською та
Миколою Вереснем
22:00 "Підсумки" з Євгенієм
Кисельовим
23:30 "MEM"

17 ЖОВТНЯ СЕРЕДА

НЛО.TV

06:00,04:15 Оттак Мастак !
07:00 Оттак Мастак 3.
Прем'єра
07:30 Мамахохотала- 8 (16+)

09:50 Т/с "СишишШоу" (16+)
10:50 М/с "Футурама" (16+)
11:50 М/с "Сімпсони" (16+)
16:40 Т/с "Куратори" (16+)
17:40 Т/с "СишишШоу. Бар"
(16+)
18:40 Т/с "Дефективи 2"
(16+)
19:45 Т/с "Суперкопи" (16+)
22:00 Т/с "Універ. Нова
общага" (16+)
00:05 Мамахохотала (16+)
03:00 Роздобаї (16+)
НОВИЙ КАНАЛ
03:05,02:45 Зона ночі
04:45 Абзац
06:39,07:54 Kids Time
06:40 М/с "Том і Джеррі шоу"
07:55,00:00 Київ вдень та
вночі 16+
08:50 Т/с "Любов напрокат"
12+
10:45 Т/с "Відчайдушні
домогосподарки" 16+
16:00,21:00 Будиночок на
щастя 12+
17:00,19:00 Кохання на
виживання 16+
22:00 Х/ф "Золоте дитя"
01:00 Х/ф "Жах Амтівілля"
18+
02:40 Служба розшуку дітей
ТВ-3
10:00,10:30,17:35,18:10 Т/с
"Сніпа" 12+
11:00,11:30,16:00,16:30 Т/с
"Ворожка" 12+
12:00,13:00,14:00 "Не бреш
мені" 12+
15:00 "Містичні історії" 16+
17:00 "Знаки долі" 16+
18:40,19:30 Т/с "Люцифер"
16+
20:30,21:15,22:00 Т/с
"Обдури мене" 12+
23:00 Х/ф "Смертельна гонка
2050" 16+
01:00,02:00,03:00,03:45,04:30,05:15
Т/с "Сні" 16+
K2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Дім на заздрість усім
10:50,18:30 Удачний проект
12:10,15:30 Корисні поради
13:10 Код доступа
14:00 Гордон рамзі готує
вдома: сезонні страви
15:00,16:10 Зайві 10 років
16:40,21:30,02:20 Зіркові долі
17:30,20:30 Дачна відповідь
22:10 Моя правда
23:00 Готуємо разом
00:40 Формула любові
03:30 Позаочі
04:30 Мультфільми
K1
06:30 "TOP SHOP"
07:40 М/с "Міа та я - 2"
08:00 М/с "Каспер"
09:00 "Ух ти show"
11:00,17:30 Т/с "Дорогий
доктор" (16+)
12:45,19:10 Т/с "Доктор Хаус"
(16+)
14:30 "Орел і Решка. Навколо
світу"
15:30,22:00 "Орел і решка.
Морський сезон"
16:30,21:00 "Орел і Решка.
Перезавантаження. Америка"
23:00 "Орел і Решка.
Ювілейний сезон"
01:00 "Орел і Решка.
Незвідана Європа"
01:50 "Нічне життя"
УЛ:ПЕРШИЙ
06:00,09:40,01:00,01:10 III
літні Юнацькі Олімпійські ігри
2018. Стрибки в воду
06:30,07:00,08:00,09:00,09:25,
13:00,15:00,21:00 Новини
06:35,07:05,08:05,09:05
Доброго ранку, Країно!
09:30 Погода
11:50,14:40 Телепродаж
12:10,13:15,15:10 III літні
Юнацькі Олімпійські ігри 2018
16:00 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Пляжний волейбол. Фінали
(юнаки)
18:35 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Баскетбол 3х3. Півфінали
20:00,21:50 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Пляжний волейбол. Фінали
(дівчата)
21:25 Олімпійська доба
23:30 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Карате. Фінали
02:30 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Стрільба з лука. Фінали
04:45 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Баскетбол 3х3. Фінали
2+2
06:00 Мультфільми
08:00 Т/с "Пляжний коп-2"
(16+)
08:55,00:55 Т/с "Пляжний

коп-3" (16+)
09:35,18:15 "Спецкор"
10:15,18:50 "ДжеДАІ"
10:55,17:15 "Загублений світ"
12:55 "Помста природи"
13:30 Х/ф "В тилу ворога-2:
вісь зла" (16+)
15:25 Х/ф "В тилу ворога:
Колумбія" (16+)
19:25,20:30 Т/с "Ментівські
війни. Харків " (16+)
21:35,23:15 Т/с "Касл-8"
(16+)
01:50 "Облом.UA."
ICTV
04:05 Скарб нації
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дітей
04:25 Студія Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с "Відділ 44" 16+
05:35,10:10 Громадянська
оборона
06:30 Ранок у великому місті
08:45 Факти. Ранок
09:15,19:20 Надзвичайні
новини
12:05,13:20 Х/ф "Прибрати
Картера" 16+
12:45,15:45 Факти. День
14:45,21:30 Т/с "Папаньки"
12+
16:20 Дизель-шоу 12+
17:45 Т/с "Марк+Наталка"
16+
18:45,21:10 Факти. Вечір
20:20 Секретний фронт
22:40 Скетч-шоу "На трьох"
16+
23:45 Х/ф "Зламана стріла"
16+
01:50 Т/с "Прокурори"
02:30 Т/с "Патруль. Самообо-
рона"
ТРК "УКРАЇНА"
06:30,07:10,08:15 Ранок з
Україною
07:00,08:00,09:00,15:00,19:00,23:00
Сьогодні
09:30 Зірковий шлях
10:30 Свєкруха або невістка
11:20,02:50 Реальна містика
13:20,15:30,04:40 Агенти
справедливості 12+
16:00 Історія одного злочину
-3 16+
18:00 Т/с "Лікар Ковальчук 2"
12+
19:50 Ток-шоу "Говорить
Україна"
21:00 Т/с "Ти моя кохана"
12+
23:30,02:00 Т/с "CSI: маямі"
16+
01:30 Телемагазин
ІНТЕР
05:40 "Мультфільм"
06:10,23:00 "Слідство вели...
з Леонідом Каневським"
07:00,08:00,09:00,12:00,17:40
Новини
07:10,08:10,09:20 "Ранок з
Інтером" (16+)
10:00,12:25 Т/с "Абатство
Даунтон"
13:00,21:00 Т/с "Плата за
порятунок" 12+
14:00 Д/п "Склад злочину"
14:50,15:45,16:45 "Речдок"
18:00,19:00,02:30 Ток-шоу
"Стосується кожного"
20:00,04:30 "Подробиці"
22:00 Т/с "Однолюби"
00:00 Т/с "Розвідники" 16+
03:15 "Орел і Решка. Шопінг"
НТН
05:15 Х/ф "Грачі"
06:45 Х/ф "Ніагара"
08:30 Ранковий "Свідок"
09:00 Х/ф "Роби - раз!" (16+)
10:35,19:30 Т/с "Коломбо"
(16+)
12:30,16:30,19:00,23:15,03:05
"Свідок"
12:50 "Речовий доказ"
15:50,16:50,21:25 "Легенди
карного розшуку"
23:45 Т/с "Криміналіст" (16+)
02:05 "Таємниці
кримінального світу"
03:35 "Випадковий свідок"
03:55 "Правда життя.
Професії"
04:55 "Top Shop"
КАНАЛ 1+1
06:30,07:10,08:10,09:10
"Сніданок з 1+1"
07:00,08:00,09:00,12:00,16:45,19:30,
00:45,05:25 ТСН: "Телевізійна
служба новин"
09:30 "Чотири весілля"
10:55,12:20 "Одруження
наосліп"
12:45,14:15 "Міняю жінку"
15:45 "Сімейні мелодрами"
17:10 Т/с "Величне століття.
Нова володарка"
19:20 "Секретні матеріали"
20:35 "Чистоплюс 2018"
20:45 Т/с "Дві матері" (12+)
21:45,23:40,00:50 "Король
десертів"
01:50 "Світське життя"
СТБ

05:10 Т/с "Анатомія Грей"
07:05,15:30 Все буде добре!
09:05,20:00,22:45 Мастер-
Шеф 12+
13:00 Битва екстрасенсів 16+
17:30,22:00 Вікна-Новини
18:00 Один за всіх 16+
19:00 Т/с "Коли ми вдома.
Нова історія"
ТЕТ
06:00 Байдиківка
06:30 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф "Кіт у чоботях"
11:00 Т/с "Усі жінки - відьми"
13:00,20:00 Танька і Володь-
ка
14:00,21:00 Одного разу під
Полтавою
15:00,03:40 Віталька
17:00,02:50 Панянка-селянка
18:00 Чотири весілля
19:00,23:00 ЛавЛавCar 3
22:00 Сімейка У
00:00 Країна У
01:00 Т/с "Домашній арешт"
01:50 Теорія зради
05:50 Корисні підказки
ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф "Циганка Аза"
07:10,09:00 "Телекрамниця"
07:40,08:40 Мультфільми
07:50 "Невідома версія. Вірні
друзі"
09:30 "Спогади"
10:05 "Актори-фронтвики"
10:55 "Моя правда"
11:45 Х/ф "Веселі Жабокричі"
13:00 Х/ф "У кохання немає
причин" 12+
15:10 Х/ф "Доживемо до
понеділка"
17:10 Х/ф "Висота"
19:00,01:50 Х/с "Комісар
Рекс"
21:00 Х/с "Пуаро Агати
Кристі"
23:00 Х/ф "До мене, Мухтар!"
00:25 "Позаочі"
01:15 "Академія сміху"
ВДТ-6 "ВІНТЕРА"
07:00 Новий день
09:00 Дешевий відпочинок
09:30 Д/с "Смаки культури"
10:00 ПЕРЕРВА в МОВЛЕННІ
13:30,17:00 ТНВ - Експрес.
День
13:40 Тема дня
14:10 Українська читанка
14:17 Радіодень: Модуль
знань
15:00 Д/с "Неповторна
природа"
15:25 Д/с "Таємниці
підводного світу"
16:00 Д/с "Орегонський
путівник"
17:10 Наші гроші
17:35 WISE COW. 100 років
мистецтва
18:00 Т/с "За службовим
обов'язком"
19:00 Телевізійні Новини
Вінниччини. Вечір
19:20 Тема дня. Студія
прямого ефіру
19:45 Д/с "Океан Вет"
20:40 Телевізійні Новини
Вінниччини. Підсумки
СТС
06:00 Профілактика
06:35 М/с "Шоу містера
Пібоді та Шермана" 0+
07:00,08:05 М/с "Хай живе
король Джуліан!" 6+
07:25 М/с "Три коти" 0+
07:40 М/с "Сімейка Крудс.
Початок" 6+
08:30 М/с "Драконі. Перего-
ни по краю" 6+
09:30 Х/ф "Блондинка в
законі-2" 12+
11:25 Х/ф "Ілюзія обману-2"
12+
14:00 Т/с "Кухня" 12+
20:00,01:00 Т/с "Молодіжка"
16+
21:00 Х/ф "Війна світів Z" 12+
23:20 Шоу "Уральських
пельменів" 16+
00:30 "Уральські пельмені.
Улюблене" 16+
02:00 Х/ф "Робін Гуд.
Чоловіки в трико" 0+
04:00 Т/с "Смугасте щастя"
16+
04:55 Т/с "Дах світу" 16+
ЄВРОСПОРТ
02:30 Велоспорт. "Тур
Туреччини". 6-й етап
03:15,01:05 Теніс. WTA. Лінц.
Фінал
04:00,07:00,10:30,14:00
Снукер. English Open. Другий
день
06:00 Супербайк. Етап
чемпіонату світу. Аргентина.
Перша гонка
06:30 Супербайк. Етап
чемпіонату світу. Аргентина.
Друга гонка
08:30 Олімпійські ігри.
Тележурнал "Зал Слави".
Атланта-1996
09:30 Юнацькі Олімпійські

ігри. Буенос-Айрес. Легка
атлетика
11:30,02:00 Автоперегони.
World Endurance
Championship. Фудзіяма.
Огляд
12:30 Олімпійські ігри.
Тележурнал "Земля легенд"
13:00 Олімпійські ігри.
Тележурнал "Живі легенди"
13:30 Олімпійські ігри.
Тележурнал "Олімпійська
спадщина"
14:45,20:15,20:45 Снукер.
English Open. Третій день
20:00 Тележурнал Вір-Ложа
МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:00,13:50,02:20 Правда
життя
08:00 Невідомий океан
09:00 Азія класу люкс
10:00 Брама часу
11:00 Скептик
12:00 Місця сили
12:50,19:40 Речовий доказ
14:55,23:45 Любов, нена-
висть і пропаганда
15:45,21:45 Річкові монстри
16:40,22:45 Скарби зі сховищ
17:40 Незвичайні культури
18:45,20:50 Секретні
території
00:45 Містична Україна
ПРЯМИЙ
06:00,07:15,08:15 "Новий
день" з Анатолієм
Анатолічем, Юлією Шпа-
чинською та Талою Калатай
07:00,08:00,09:00,10:00,11:00,13:00,
14:00,15:00,16:00,18:00,19:45
"Репортер". Новини
09:15,10:15,11:15 "Ми всі..." з
Кароліною Ашійон і Павлом
Рольником
12:00 Ток-шоу "Полудень" з
Юлією Литвиненко
13:15,14:15,15:15 "Деталі" з
Василією Фроловою і
Сергієм Дойком
16:15 "Кримінал" зі Славою
Вардою
17:00 Ток-шоу "Ситуація" з
Тарасом Березовцем та
Маріною Леончук
18:10 "Ехо України" с
Матвієм Гананольським
20:00 Ток-шоу "Прямий ефір"
зі Світланою Орловською та
Миколою Вереснем
22:00 "Підсумки" з Євгенієм
Кисельовим
23:30 "MEM"

18 ЖОВТНЯ ЧЕТВЕР

НЛО.TV

06:00,04:20 Оттак Мастак !
07:00 Оттак Мастак 3.
Прем'єра
07:30 Мамахохотала- 8 (16+)
09:30 Т/с "СишишШоу" (16+)
10:50 М/с "Футурама" (16+)
11:50 М/с "Сімпсони" (16+)
16:40 Т/с "Куратори" (16+)
17:40 Т/с "СишишШоу. Бар"
(16+)
18:40 Т/с "Дефективи 2"
(16+)
19:45 Т/с "Суперкопи" (16+)
22:00 Т/с "Універ. Нова
общага" (16+)
00:05 Мамахохотала (16+)
03:00 Роздобаї (16+)
05:05 Чистоплюї (16+)
НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночі
04:35 Абзац
06:29,07:44 Kids Time
06:30 М/с "Том і Джеррі шоу"
07:45,00:00 Київ вдень та
вночі 16+
08:45 Т/с "Любов напрокат"
12+
10:35 Т/с "Відчайдушні
домогосподарки" 16+
15:50,21:00 Будиночок на
щастя 12+
17:00,19:00 Хто зверху? 12+
22:00 Х/ф "Пустун" 16+
01:00 Х/ф "Машина часу"
02:55 Служба розшуку дітей
ТВ-3
06:00,05:45 Мультфільми 0+
09:20,09:55,10:30,17:35,18:10
Т/с "Сніпа" 12+
11:00,11:30,16:00,16:30 Т/с
"Ворожка" 12+
12:00,13:00,14:00 "Не бреш
мені" 12+
15:00 "Містичні історії" 16+
17:00 "Знаки долі" 16+
18:40,19:30 Т/с "Люцифер"
16+
20:30,21:15,22:00 Т/с
"Обдури мене" 12+
"Ворожка" 12+
23:00 Х/ф "2деальна втеча"
16+
K2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Дім на заздрість усім

10:50,18:30 Удачний проект
12:10,15:30 Корисні поради
13:10 Код доступа
14:00 Гордон рамзі готує
вдома: сезонні страви
15:00,16:10 Зайві 10 років
16:40,21:30,02:20 Зіркові долі
17:30,20:30 Дачна відповідь
22:10 Моя правда
23:00 Готуємо разом
00:40 Формула любові
03:30 Позаочі
04:30 Мультфільми
K1
06:30 "TOP SHOP"
07:40 М/с "Міа та я - 2"
08:00 М/с "Каспер"
09:00 "Ух ти show"
11:00,17:30 Т/с "Дорогий
доктор" (16+)
12:45,19:10 Т/с "Доктор Хаус"
(16+)
14:30 "Орел і Решка. Навколо
світу"
15:30,22:00 "Орел і решка.
Морський сезон"
16:30,21:00 "Орел і Решка.
Перезавантаження. Америка"
23:00 "Орел і Решка.
Ювілейний сезон"
01:00 "Орел і Решка.
Незвідана Європа"
01:50 "Нічне життя"
УЛ:ПЕРШИЙ
06:00,09:40 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Баскетбол 3х3. Фінали
06:30,07:00,08:00,09:00,09:25,
15:00,21:00,03:00 Новини
06:35,07:05,08:05,09:05
Доброго ранку, Країно!
09:30,03:40 Погода
10:00,11:50,14:40,15:10,03:50
III літні Юнацькі Олімпійські
ігри 2018
11:25,15:35 Телепродаж
12:40,21:50 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018. Бокс.
Фінали
16:00,01:00,01:10 III літні
Юнацькі Олімпійські ігри
2018. Карате. Фінали
16:30,19:00 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Футзал. Фінали
18:00 Інформаційна година
21:25 Олімпійська доба
02:00 III літні Юнацькі
Олімпійські ігри 2018.
Церемонія закриття
03:20 Тема дня
2+2
06:00 Мультфільми
08:00 Т/с "Пляжний коп-2"
(16+)
08:55,00:55 Т/с "Пляжний
коп-3" (16+)
09:35,18:15 "Спецкор"
10:15,18:50 "ДжеДАІ"
10:55,17:15 "Загублений світ"
12:55 "Нове Шалене відео
по-українськи"
13:10 Х/ф "Неймовірне життя
Волтера Мітті"
15:15 Х/ф "Транс" (16+)
19:25,20:30 Т/с "Ментівські
війни. Харків " (16+)
21:35,23:15 Т/с "Касл-8"
(16+)
01:50 "Облом.UA."
ICTV
04:05 Скарб нації
04:15 Еврика!
04:25 Студія Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с "Відділ 44" 16+
05:35,20:15 Громадянська
оборона
06:30 Ранок у великому місті
08:45 Факти. Ранок
09:15,19:20 Надзвичайні
новини
10:10 Секретний фронт
12:00,13:20 Х/ф "Зламана
стріла" 16+
12:45,15:45 Факти. День
14:45,21:20 Т/с "Папаньки"
12+
16:20 Дизель-шоу 12+
17:45 Т/с "Марк+Наталка"
16+
18:45,21:00 Факти. Вечір
22:20 Нові лідери
00:10 Х/ф "Протистояння"
16+
01:55 Т/с "Прокурори"
02:40 Т/с "Патруль. Самообо-
рона"
ТРК "УКРАЇНА"
06:30,07:10,08:15 Ранок з
Україною
07:00,08:00,09:00,15:00,19:00,23:00
Сьогодні
09:30 Зірковий шлях
10:30 Свєкруха або невістка
11:20,02:15 Реальна містика
13:20,15:30,04:40 Агенти
справедливості 12+
16:00 Історія одного злочину
-3 16+
18:00 Т/с "Лікар Ковальчук 2"
12+
19:50 Ток-шоу "Говорить
Україна"

21:00 Т/с “Ти моя кохана” 12+
23:20 Контролер
00:00 Т/с “CSI: маямі” 16+
01:45 Телемагазин
ІНТЕР
05:45 “Мультфільм”
06:10,23:00 “Слідство вели...” з Леонідом Каневським”
07:00,08:00,09:00,12:00,17:40 Новини
07:10,08:10,09:20 “Ранок з Інтером”
10:00,12:25 Т/с “Абатство Даунтон”
13:00,21:00 Т/с “Плата за порятунок” 12+
14:00 Д/п “Склад злочину”
14:50,15:45,16:45 “Речдок”
18:00,19:00 Ток-шоу “Сто-сується кожного”
20:00,05:15 “Подробиці”
22:00 Т/с “Однолюби”
00:00 Т/с “Розвідники” 16+
02:30 Х/ф “Подарунок на іменини”
03:35 “Орел і Решка. Шопінг”
НТН
05:55,09:00 Х/ф “Зворотного шляху немає”
08:30 Ранковий “Свідок”
10:35,19:30 Т/с “Коломбо” (16+)
12:30,16:30,19:00,23:15,03:00 “Свідок”
12:50 “Речовий доказ”
15:55,16:50,21:25 “Легенди карного розшуку”
23:45 Т/с “Криміналіст” (16+)
02:05 “Таємниці кримінального світу”
03:30 “Випадковий свідок”
03:45 “Правда життя. Професії”
04:45 “Top Shop”
КАНАЛ 1+1
06:30,07:10,08:10,09:10 “Сніданок з 1+1”
07:00,08:00,09:00,12:00,16:45,19:30,00:45,05:25 ТСН:
“Телевізійна служба новин”
09:30 “Чотири весілля”
11:00,12:20 “Одруження наосліп”
12:50,14:15 “Міняю жінку”
15:45 “Сімейні мелодрами”
17:10 Т/с “Величне століття. Нова володарка”
19:20 “Секретні матеріали”
20:35 “Чистопевс 2018”
20:45,21:45 Т/с “Дві матері” (12+)
22:45 “Право на владу 2018”
00:50 Х/ф “Белль” (12+)
04:50 Мультфільм
СТБ
04:40 Т/с “Анатомія Грей”
06:30,15:30 Все буде добре!
08:25 МастерШеф 12+
13:00 Битва екстрасенсів 16+
17:30,22:00 Вікна-Новини
18:00 Один за всіх 16+
19:00 Т/с “Коли ми вдома. Нова історія”
20:00,22:45 Зважені та щасливі 12+
ТЕТ
06:00 Байдиківка
06:30 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф “Рапунцель”
11:00 Т/с “Усі жінки - відьми”
13:00,20:00 Танька і Володь-ка
14:00,21:00 Одного разу під Полтавою
15:00,03:40 Віталька
17:00,02:50 Панянка-селянка
18:00 Чотири весілля
19:00,23:00 ЛавЛавCar 3
22:00 Сімейка У
00:00 Країна У
01:00 Т/с “Домашній арешт”
01:50 Теорія зради
ENTER-ФІЛЬМ
05:35 Х/ф “Лимерівна”
07:10,09:00 “Телекрамниця”
07:40,08:40 Мультфільми
07:50,10:45 “Моя правда”
09:30 “Спогади”
09:55 “З любов’ю. Юрій Нікулін”
11:35 Х/ф “Тримайся, козаче!”
13:00 Х/ф “Салма та Салім”
15:25 Х/ф “Солодка жінка”
17:15 Х/ф “Закоханий за власним бажанням”
19:00,01:50 Х/с “Комісар Рекс”
21:00 Х/с “Пуаро Агати Кристі”
23:00 Х/ф “Сплячий лев”
00:20 “Позаочні”
01:10 “Академія сміху”
ВДТ-6 “ВІНТЕРА”
07:00 Новий день
09:00 Дешевий відпочинок
09:30 Д/с “Смаки культур”
10:00 ПЕРЕРВА в МОВЛЕННІ
13:30,17:00 ТНВ - Експрес.
День
13:40 Тема дня
14:10 Українська читанка

14:17 Радіодень: Модуль знань
15:00 Д/с “Неповторна природа”
15:25 Д/с “Таємниці підводного світу”
16:00 Д/с “Орегонський путівник”
17:10 Складна розмова
17:35 WISE COW. 100 років кіно
18:00 Т/с “За службовим обов’язком”
19:00 Телевізійні Новини Вінниччини. Вечір
19:20 Тема дня. Студія прямого ефіру
19:45 Д/с “Сироти дикої королю Джуліан!” 6+
07:25 М/с “Три коти” 0+
07:40 М/с “Сімейка Крудс. Початок” 6+
08:30 М/с “Дракони. Перего-ни по краю” 6+
09:30 М/с “Том і Джеррі” 0+
09:40 Х/ф “Янголи Чарлі” 0+
11:40 Х/ф “Війна світів Z” 12+
14:00 Т/с “Кухня” 12+
20:00,01:00 Т/с “Молодіжка” 16+
21:00 Х/ф “Ред-2” 12+
23:20 Шоу “Уральських пельменів” 16+
00:30 “Уральські пельмені. Улюблене” 16+
02:00 Х/ф “Астерікс і Обелікс у Британії” 6+
04:10 Т/с “Смугасте щастя” 16+
05:00 Т/с “Дах світу” 16+
05:50 “Музика на СТС” 16+
ЄВРОСПОРТ
02:30,09:30 Супербайк. Етап чемпіонату світу. Аргентина.
Перша гонка
03:00 Суперспорт. Етап чемпіонату світу. Аргентина
03:30,10:00 Супербайк. Етап чемпіонату світу. Аргентина.
Друга гонка
04:00,07:00,10:30,14:00 Снукер. English Open. Третій день
06:00,08:30 Ралі. ERC.
Тележурнал “All Access”
06:30,09:00,19:05 Автопере-гони. World Endurance Championship. Фудзіяма.
Огляд
12:30 Тележурнал Vip-Ложа
12:45 Тележурнал WATTS
13:00 Олімпійські ігри.
Тележурнал “Земля легенд”
13:30 Олімпійські ігри.
Тележурнал “Живі легенди”
14:45,20:00,20:45 Снукер.
English Open. Четвертий день
01:05 Юнацькі Олімпійські ігри. Футзал. Буенос-Айрес
МЕГА
06:00,02:20 Бандитський Київ
07:00,13:55 Правда життя
08:00 Невідомий океан
09:00,17:40 Незвичайні культури
10:00 Брама часу
11:00 Скептик
11:50 Місця сили
12:50,19:40 Речовий доказ
14:55,23:45 Любов, нена-висть і пропаганда
15:40,21:45 Річкові монстри
16:45,22:45 Скарби зі сховищ
18:45,20:50 Секретні території
00:45 Містична Україна
ПРЯМИЙ
06:00,07:15,08:15 “Новий день” з Анатолієм Анатолічем, Юлією Шпа-чинською та Талою Калатай
07:00,08:00,09:00,10:00,11:00,13:00,14:00,15:00,16:00,18:00,19:45 “Репортер”. Новини
09:15,10:15,11:15 “Ми всі...” з Кароліною Ашіон і Павлом Рольником
12:00 Ток-шоу “Полудень” з Юлією Литвиненко
13:15,14:15,15:15 “Деталі” з Василісою Фроловою і Сергієм Дойком
16:15 “Кримінал” зі Славою Вардою
17:00 Ток-шоу “Ситуація” з Тарасом Березовцем та Мариною Леончук
18:10 “Ехо України” с Матвієм Ганапольським
20:00 Ток-шоу “Прямий ефір” зі Світланою Орловською та Миколою Вереснем
22:00 “Підсумки” з Євгенієм Кисельовим
23:30 “MEM”

19 ЖОВТНЯ П’ЯТНИЦЯ
НЛО.TV
06:00,04:20 Оттак Мастак !
07:00 Оттак Мастак 3.
Прем’єра
07:30 Мамахохотала- 8 (16+)
09:30 Т/с “СишишШоу” (16+)
10:50 М/с “Футурама” (16+)
11:50 М/с “Сімпсони” (16+)
16:40 Т/с “Куратори” (16+)
17:40 Т/с “СишишШоу. Бар” (16+)
18:40 Т/с “Дефективи 2” (16+)
19:45 Т/с “Суперкопи” (16+)
20:15 Х/ф “Ван Хельсінг” (16+)
23:00 “Без краватки” 2 (16+)
23:20 Х/ф “Американський пиріг: Знову разом” (18+)
01:40 Мамахохотала (16+)
03:25 Роздубай. (16+)
05:10 Чистоплюї (16+)
НОВИЙ КАНАЛ
03:00,02:30 Зона ночі
04:05 Абзац
05:49,06:45 Kids Time
05:50 М/с “Том і Джеррі шоу”
06:50,23:30 Київ вдень та вночі 16+
07:50 Ревізор
10:00 Страсті за ревізором
13:00 Будиночок на щастя 12+
16:30,19:00 Топ-модель 16+
21:40 Кохання на виживання 16+
00:40 Х/ф “Мобільник” 18+
02:25 Служба розшуку дітей
ТВ-3
06:00 Мультфільми 0+
09:20,09:55,10:30,17:30,18:00 Т/с “Сліпа” 12+
11:00,11:30,16:00,16:30 Т/с “Ворожка” 12+
12:00,13:00,14:00 “Не бреші мені” 12+
15:00 “Містичні історії” 16+
17:00 “Знаки долі” 16+
18:30 “Людина-невидимка” 16+
19:30 Х/ф “Падіння Олімпу” 16+
21:45 Х/ф “Падіння Лондона” 16+
23:30 Х/ф “Невідомий” 16+
01:45 Х/ф “?деальна втеча” 16+
03:45,04:30,05:15 “Гучні справи” 16+
К2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Дім на заздрість усім
10:50,18:30 Удачний проект
12:10,15:30 Корисні поради
13:10 Код доступа
14:00 Гордон рамзі готує вдома: сезонні страви
15:00,16:10 Зайві 10 років
16:40,21:30 Зіркові долі
17:30,20:30 Дачна відповідь
22:10 Моя правда
23:00 Готуємо разом
00:40 Формула любові
02:20 Позаочі
04:30 Мультфільми
К1
06:30 “TOP SHOP”
07:40 М/с “Mia та я - 2”
08:00 М/с “Каспер”
09:00 М/ф “Барбі: Казкова країна”
10:15 “Ух ти show”
11:00,17:30 Т/с “Дорогий доктор” (16+)
12:45,19:10 Т/с “Доктор Хаус” (16+)
14:30 “Орел і Решка. Навколо світу”
15:30,22:00 “Орел і решка. Морський сезон”
16:30,21:00 “Орел і Решка. Перезавантаження. Америка”
23:00 “Орел і Решка. Ювілейний сезон”
01:00 “Вечірній квартал”
02:20 “Орел і Решка. Незвідана Європа”
03:00 “Нічне життя”
УЛ:ПЕРШИЙ
06:00,09:40,11:50,13:15,15:10 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018
06:30,07:00,08:00,09:00,09:25,13:00,15:00,21:00,03:00 Новини
06:35,07:05,08:05,09:05 Доброго ранку, Країно!
09:30,01:00,03:40 Погода
11:25,14:40,16:25 Телепро-даж
16:45,23:00 III літні Юнацькі Олімпійські ігри 2018.
Церемонія закриття
18:00,00:10 Інформаційна година
18:50 VoxCheck
19:00 Чудова гра
19:25 Д/ц “Неповторна природа”
20:30 Перша шпальта
21:25 Олімпійська доба
21:50 III літні Юнацькі

Олімпійські ігри 2018. Яскраві моменти
01:10 “Богдан Гаврилишин. Місія-Свобода”
02:00 Д/с “Орегонський путівник”
03:20 Тема дня
03:50 52 вікенди
04:15 Фольк-music
2+2
06:00 Мультфільми
08:00 Т/с “Пляжний коп.-2” (16+)
08:55 Т/с “Пляжний коп.-3” (16+)
09:35,18:15 “Спецкор”
10:15,18:50 “Джедаї”
10:55,17:15 “Загублений світ”
12:55 Відеобімба
13:25 Х/ф “Ефект близнят: Вампіри” (16+)
15:30 Х/ф “Ефект близнят: Меч імператора” (16+)
19:25 Х/ф “В-язень” (16+)
21:15 Х/ф “Битва драконів” (16+)
23:05 “Змішані єдинобор-ства. UFC №212”
01:25 “Цілком таємно”
03:20 “Облом.UA.”
ІСТV
04:00 Скарб нації
04:10 Еврика!
04:15 Служба розшуку дітей
04:20 Студія Вашингтон
04:25 Факти
04:45 Т/с “Відділ 44” 16+
05:35,10:10 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому місті
08:45 Факти. Ранок
09:15,19:20 Надзвичайні новини
12:25,13:20 Х/ф “Протистоян-ня” 16+
12:45,15:45 Факти. День
14:45 Т/с “Папани” 12+
16:20,21:30 Дизель-шоу 12+
17:40,00:00 Т/с “Марк+Натал-ка” 16+
18:45,21:05 Факти. Вечір
20:20 Антисомбі
03:40 Т/с “Патруль. Самообо-рона”
ТРК “УКРАЇНА”
06:30,07:10,08:15 Ранок з Україною
07:00,08:00,09:00,15:00,19:00,23:00,02:30 Сьогодні
09:30,05:00 Зірковий шлях
10:30 Свекруха або невістка
11:20,03:30 Реальна містика
13:20,15:30 Агенти справедливості 12+
16:00 Історія одного злочину -3 16+
18:00 Т/с “Лікар Ковальчук 2” 12+
19:50 Ток-шоу “Говорить Україна”
21:00,00:00 Т/с “Дочки-мачухи” 12+
23:20 Слідами
02:00 Телемагазин
ІНТЕР
06:00 “Мультфільм”
06:15,22:00 “Слідство вели...” з Леонідом Каневським”
07:00,08:00,09:00,12:00,17:40 Новини
07:10,08:10,09:20 “Ранок з Інтером”
10:00,12:25 Т/с “Абатство Даунтон”
13:00 Т/с “Плата за поряту-нок” 12+
14:00 Д/п “Склад злочину”
14:50,15:45,16:45,02:05 “Речдок”
18:00 Ток-шоу “Стосується кожного”
20:00 “Подробиці тижня”
23:50 Х/ф “Другорядні люди”
04:10 Д/п “Великі українці”
04:55 “Top Shop”
НТН
05:45 Х/ф “Розпад”
07:40 М/с “Все перемагає любов”
08:30 Ранковий “Свідок”
09:00 Х/ф “У небі “Нічні відьми”
10:35,19:30 Т/с “Коломбо” (16+)
12:30,16:30,19:00,23:15,02:55 “Свідок”
12:50 “Речовий доказ”
15:50,16:55,21:25 “Легенди карного розшуку”
23:45 Т/с “Криміналіст” (16+)
02:05 “Таємниці кримінального світу”
03:25 “Випадковий свідок”
03:45 “Правда життя. Професії”
КАНАЛ 1+1
06:30,07:10,08:10,09:10 “Сніданок з 1+1”
07:00,08:00,09:00,12:00,16:45,19:30 ТСН: “Телевізійна служба новин”
09:30 “Чотири весілля”
11:00,12:20 “Одруження

наосліп”
12:50,14:15 “Міняю жінку”
15:45 “Сімейні мелодрами”
17:10 Т/с “Величне століття. Нова володарка”
19:20 “Секретні матеріали”
20:15 “Ліга сміху 2018”
22:20 “Ігри приколів 2018”
23:20 “Вечірній Київ”
01:20 “Розсміши коміка”
СТБ
05:55 Т/с “Коли ми вдома”
06:55 Х/ф “Спокута”
08:50 Т/с “Швидка допомога” 12+
17:30,22:00 Вікна-Новини
18:00 Один за всіх 16+
19:00 Т/с “Коли ми вдома. Нова історія”
20:00 Цієї миті рік потому 12+
22:45 Ультиматум 16+
ТЕТ
06:00 Байдиківка
06:30 ТЕТ Мультиранок
09:20 Х/ф “Везунчик”
11:00 Т/с “Усі жінки - відьми”
13:00,20:00 Танька і Володь-ка
14:00 Одного разу під Полтавою
15:00,03:20 Віталька
16:30 Х/ф “Гарфілд”
18:00 Чотири весілля
19:00,00:30 ЛавЛавCar 3
21:00 М/ф “Пінгвіни Мадагас-кару”
22:45 Х/ф “Медовий місяць у Вегасі” (16+)
01:30 17+
02:30 Панянка-селянка
05:50 Корисні підказки
ENTER-ФІЛЬМ
05:30 Х/ф “Мартин Боруля”
07:10,09:00 “Телекрамниця”
07:40,08:40 Мультфільми
07:50,10:45 “Моя правда”
09:30 “Спогади”
09:55 “Два Миронова”
11:35 Х/ф “Небувальщини про Івана”
13:15 Х/ф “Богдан-Зіновій Хмельницький”
15:30 Х/ф “Застава в горах”
17:25 Х/ф “До мене, Мухтар!”
19:00,02:00 Х/с “Комісар Рекс”
21:00 Х/с “Пуаро Агати Кристі”
23:00 Х/ф “До Чорного моря”
00:20 Х/ф “Дівчина з гітарою”
ВДТ-6 “ВІНТЕРА”
07:00 Новий день
09:00 Дешевий відпочинок
09:30 Д/с “Смаки культур”
10:00 ПЕРЕРВА в МОВЛЕННІ
13:30,17:00 ТНВ - Експрес.
День
13:40 Тема дня
14:10 Українська читанка
14:17 Радіодень: Модуль знань
15:00 Д/с “Неповторна природа”
15:25 Д/с “Таємниці підводного світу”
16:00 Д/с “Орегонський путівник”
17:10 Схеми. Корупція в деталях
17:35 WISE COW. 100 років літератури
18:00 Т/с “За службовим обов’язком”
19:20 Телевізійні Новини Вінниччини. Вечір
19:20 Тема дня. Студія прямого ефіру
19:45 Д/с “Акулячий маг”
20:40 Телевізійні Новини Вінниччини. Підсумки
СТС
06:00 “Єралаш” 0+
06:35 М/с “Шоу містера Пібоді та Шермана” 0+
07:00,08:05 М/с “Хай живе король Джуліан!” 6+
07:25 М/с “Три коти” 0+
07:40 М/с “Сімейка Крудс. Початок” 6+
08:30 М/с “Дракони. Перего-ни по краю” 6+
09:30 Х/ф “Янголи Чарлі-2” 12+
11:40 Х/ф “Ред-2” 12+
14:00,19:00,20:30 Шоу “Уральських пельменів” 16+
18:30 “Уральські пельмені. Улюблене” 16+
22:00 Х/ф “Kingsman. Секретна служба” 16+
00:35 Х/ф “Рок” 16+
02:20 М/ф “Астерікс. Земля богів” 6+
03:55 Х/ф “Астерікс і Обелікс у Британії” 6+
ЄВРОСПОРТ
02:30,12:30 Супербайк. Етап чемпіонату світу. Аргентина.
Друга гонка
03:00,09:30 Тележурнал WATTS
04:00,07:00,10:30,13:00 Снукер. English Open.

Четвертий день
06:00,08:30 Юнацькі Олімпійські ігри. Футзал.
Буенос-Айрес
10:15 Тележурнал Vip-Ложа
12:00 Супербайк. Етап чемпіонату світу. Аргентина.
Перша гонка
13:45,20:00,20:45,01:35 Снукер. English Open. 1/4 фіналу
00:05 Велоспорт. “Тур Ломбарді”
МЕГА
06:00,05:40 Бандитська Одеса
07:00,13:55 Правда життя
08:00 Невідомий океан
09:00 Незвичайні культури
10:00 Історія українських земель
11:00 Скептик
11:50 Місця сили
12:50,19:40 Речовий доказ
14:55,23:45 Любов, нена-висть і пропаганда
15:45,21:45 Річкові монстри
16:40,22:45 Скарби зі сховищ
17:40 Азія класу люкс
18:45,20:50 Секретні території
00:45 Війна всередині нас. Гіпертонія
ПРЯМИЙ
06:00,07:15,08:15 “Новий день” з Анатолієм Анатолічем, Юлією Шпа-чинською та Талою Калатай
07:00,08:00,09:00,10:00,11:00,13:00,14:00,15:00,16:00 “Репортер”. Новини
09:15,10:15,11:15 “Ми всі...” з Кароліною Ашіон і Павлом Рольником
12:00 Ток-шоу “Полудень” з Юлією Литвиненко
13:15,14:15,15:15 “Деталі” з Василісою Фроловою і Сергієм Дойком
16:15 “Кримінал” зі Славою Вардою
17:00 Ток-шоу “Ситуація” з Тарасом Березовцем та Мариною Леончук
18:00 “Підсумки” зі Світланою Орловською та Миколою Вереснем
19:00 Ток-шоу “Ехо України” з Матвієм Ганапольським
22:00 “Поярков. NEWS”
20 ЖОВТНЯ СУБОТА
НЛО.TV
06:00,05:00 Оттак Мастак 3.
Прем’єра
07:00 Мамахохотала.
Найкраще (16+)
09:00,10:00 Північний Check-In
11:00 М/с “Сімпсони” (16+)
16:50 Х/ф “Ван Хельсінг” (16+)
19:20 Х/ф “Білосніжка та Мисливець” (16+)
22:00 Х/ф “Людина-вовк” (18+)
00:00 Х/ф “Стівен Кінг. Срібна куля” (18+)
02:00 Роздубай (16+)
03:10 Оттак Мастак !
НОВИЙ КАНАЛ
03:00,01:30 Зона ночі
05:09,06:25 Kids Time
05:10 М/с “Лунтик і його друзі”
06:30 Заробітчани
12:30 Хто проти блондинок? 12+
14:30 Хто зверху? 12+
16:30 М/ф “Університет монстрів”
18:30 Х/ф “Залізна людина” 16+
21:00 Х/ф “Залізна людина 2” 16+
23:30 Х/ф “Виходу немає” 16+
ТВ-3
06:00 Мультфільми 0+
09:00,09:30 “Знання й емоції” 12+
10:00,11:00,12:00,13:00 Т/с “Ясновидець” 12+
13:45 Х/ф “Падіння Олімпу” 16+
16:15 Х/ф “Падіння Лондона” 16+
18:00 “Все, крім звичайного. Шоу сучасних фокусів”. 16+
19:15 Х/ф “К?бер” 16+
21:30 Х/ф “Швидкість 2: Контроль над круїзом” 12+
00:00 Х/ф “К?бер” 16+
02:45 Х/ф “Невідомий” 16+
04:45,05:30 “Гучні справи” 16+
К2
06:30 Телемагазин
07:30 Гордон рамзі готує вдома: сезонні страви
10:20,23:00 Корисні поради
12:20,16:00 Удачний проект

14:00,18:00 Дачна відповідь
19:50 Майстри ремонту
22:10 Фазенда
01:10 Моя правда
02:00 Формула любові
03:00 Позаочі
04:00 Мультфільми
K1
06:30 "TOP SHOP"
07:40 М/с "Каспер"
08:30,17:30 Т/с "Пригоди Геркулеса"
10:10,19:10 Т/с "Мисливці за реліквіями"
12:00 "Ух ти show"
13:10 М/ф "Барбі: Казкова країна"
14:35 "Орел і Решка. Шопінг"
15:35,21:00 "Орел і Решка. Навколо світу"
22:00,01:50 "Орел і Решка. Рай та пекло"
00:10 Х/ф "Оселя зла 3" (16+)
02:40 "Нічне життя"
УЛ:ПЕРШИЙ
06:00,09:30 М/с "Ведмеді-сусіди"
06:30,07:10,08:10,09:10 Доброго ранку, Країно!
07:00,08:00,09:00,21:00,01:10,03:00 Новини
10:00 Лайфхак українською
10:10 Д/ц "Це цікаво"
10:40 Чудова гра
11:05,16:30 Телепродаж
11:30 Хто в домі хазяїн?
12:00 Сильна доля
13:00 Х/ф "Пророк Моїсей - вождь-визволитель"
14:45,23:55,01:00,02:00,03:20 Погода
14:50 Казка "Вероніка"
16:50 Т/с "Галерея Вельвет"
12+
20:00,05:05 Розсекречена історія
21:30 Концертна програма "Арсен Мірзоян. Київ"
22:25 Д/ц "Неповторна природа"
22:55,03:30 Світло
00:05 Д/ц "Незвичайні культури"
00:30 Д/ц "Дива Китаю"
01:35 Д/ц "Китайський живопис"
02:10 Д/ц "Смачні історії"
04:25 Війна і мир
2+2
06:00 Мультфільми
08:00 "102. Поліція"
08:55 "Загублений світ"
12:55 Х/ф "Битва драконів" (16+)
14:45 Х/ф "В тилу ворога: Колумбія" (16+)
16:35 Х/ф "Команда 8: В тилу ворога" (16+)
18:30 Х/ф "В ім'я Бен-Гура" (16+)
20:05 Х/ф "Геркулес" (16+)
22:00 Х/ф "Хижак" (18+)
00:05 Х/ф "Хмарний атлас" (16+)
03:20 "Люстратор. Прокляття системи"
04:45 "Облом.UA."
ISTV
05:00 Скарб нації
05:10 Еврика!
05:20 Факти
05:40 Більше ніж правда
07:25 Я зняв!
09:20 Дизель-шоу 12+
10:45,11:45 Особливості національної роботи-4
12:45 Факти. День
13:00 Скетч-шоу "На трьох" 16+
14:50 Т/с "Папаньки" 12+
18:45 Факти. Вечір
19:20 Надзвичайні новини. Підсумки
20:10 Х/ф "Людина-павук-3: Ворог у тіні" 16+
22:20 Х/ф "Людина-павук-2" 01:40 Т/с "Прокурори"
03:05 Т/с "Патруль. Самооборона"
ТРК "УКРАЇНА"
07:00,15:00,19:00 Сьогодні
07:15,05:20 Зірковий шлях
08:30 Т/с "Ти моя кохана" 12+
12:20,15:20 Т/с "Експрес-відрадження"
16:45,20:00 Т/с "Подаруй мені життя" 12+
22:00 Т/с "Трава під снігом" 16+
01:50 Телемагазин
02:20 Т/с "CSI: маямі" 16+
03:45 Реальна містика
ІНТЕР
06:25 "Мультфільм"
06:55 "Чекай мене. Україна"
08:45 Х/ф "Солдат Іван Бровкін"
10:30 Х/ф "Іван Бровкін на цілині"

12:30 Х/ф "Біле сонце пустелі"
14:15 Т/с "Абатство Даунтон"
20:00 "Подобиці"
20:30 Концерт "Інтер. Один на всіх. Мільйонам наших глядачів присвячується"
22:30 Т/с "Господарка великого міста"
02:15 Д/п "Євген Крилатов. Саундтрек епохи"
02:55 Х/ф "Як посварився Іван Іванович з Іваном Нікіфоровичем"
04:00,05:15 Ток-шоу "Сто-сується кожного"
04:45 "Top Shop"
НТН
05:15 "Top Shop"
06:15 Х/ф "Вічний поклик"
12:00 "Україна вражає"
12:50,03:55 "Речовий доказ"
16:00 "Легенди карного розшуку"
19:00,02:00 "Свідок"
19:30 Х/ф "Кухарка"
21:00 Х/ф "Ас із асів"
23:00 Х/ф "Немислиме" (18+)
00:55 "Таємниці кримінального світу"
02:35 "Випадковий свідок"
02:55 "Правда життя. Професії"
04:15 "Легенди бандитської Одеси"
КАНАЛ 1+1
06:00,19:30 ТСН: "Телевізійна служба новин"
07:00 "Гроші 2018"
08:00 "Сніданок. Вихідний"
10:00,10:35 "Імо за 100"
11:20,23:15 "Світське життя 2018"
12:30 "Модель XL - 2"
14:25 "Король десертів"
16:30 "Вечірній квартал"
18:30 "Розсміши коміка 2018"
20:15 "Українські сенсації"
21:15 "Жіночий квартал"
00:15 "Ігри приколів 2018"
01:15 "Вечірній Київ"
СТБ
05:00 Т/с "Коли ми вдома"
05:55 Т/с "Коли ми вдома. Нова історія"
08:00 Караоке на Майдані
09:00 Все буде смачно!
09:55 Битва екстрасенсів 16+
12:00 Зважені та щасливі 12+
15:00 Хата на тата 12+
19:00 Х-Фактор
21:55 Invictus. Ігри нескорених 2018 12+
22:55 Цієї миті рік потому 12+
ТЕТ
06:00 Байдиківка
06:30 ТЕТ Мультиранок
11:30 М/ф "Мавпи в космосі - 2: Удар у відповідь"
12:50 Х/ф "Кіт у чоботях"
14:00 Чотири весілля
17:15 Х/ф "Медовий місяць у Вегасі" (16+)
19:00 Одного разу під Полтавою
21:00 Танька і Володька
23:00 Країна У
01:00 БарДак
02:00 17+
03:00 Панянка-селянка
03:50 Віталька
ЕНТЕР-ФІЛЬМ
05:05,04:55 Кінотрейлери
05:45 Х/ф "Веселі Жабокрити"
07:10,09:00 "Телекраніція"
07:40,08:40 Мультфільми
07:50 "Моя правда"
09:30 "Квітка. Голос у єдиному екземплярі"
10:15 "Невідома версія. Іван Васильович міняє професію"
11:10 Х/ф "Жертва в ім'я кохання"
14:00 Х/ф "Ключі від неба"
15:20 Х/ф "Блакитна стріла"
17:10 Х/с "Пуаро Агати Кристі"
21:00 Х/ф "Доля людини"
22:55 Х/ф "Зворотної дороги немає"
02:40 "Позаочі"
ВДТ-6 "ВІНТЕРА"
07:00 М/с "Принцеса Сіссі"
08:00 Новий день
09:35 Літературно-кулінарне шоу "Енеїда"
10:00 ПЕРЕРВА в МОВЛЕННІ
13:30 WISE COW
13:40 Тема дня
14:08 Світ навколо
14:10 Розсекречена історія
15:10 Радіодень: Книжкова лавка
16:05 НЕОСцена
16:35 Вистава
18:05 Сильна доля
19:00 Телевізійні новини Вінниччини
19:13 Тема дня. Культурно - просвітницьке

19:44 Двоколісні хроніки
20:00 Фольк-м'юзик
СТС
06:00 "Єралаш" 0+
06:20 М/с "Шоу містера Пібоді та Шермана" 0+
06:45 М/с "Сімейка Крудс. Початок" 6+
07:10 М/с "Хай живе король Джуліан!" 6+
07:35 М/с "Новатори" 6+
07:50 М/с "Три коти" 0+
08:05 М/с "Дракони. Перего-ни по краю" 6+
08:30 "Уральські пельмені. Улюблене" 16+
09:30 "Просто кухня" 12+
10:30 "Рогов. Студія 24" 16+
11:30,01:20 "Союзники" 16+
13:05 Х/ф "Ізгой" 12+
16:00 Шоу "Уральських пельменів" 16+
16:45 Х/ф "Клік. З пультом по життю" 12+
19:00 Х/ф "Піт та його дракон" 6+
21:00 Х/ф "Доктор Стрендж" 16+
23:15 Х/ф "Повітряний маршал" 12+
02:50 М/ф "Робінзон Крузо. Дуже населений острів" 6+
04:35 "6 кадрів" 16+
ЄВРОСПОРТ
02:30,18:30 Юнацькі Олімпійські ігри. Футзал.
Буенос-Айрес
04:00,07:00,14:00 Снукер. English Open. 1/4 фіналу
06:00 Олімпійські ігри. Тележурнал "Зал Слави". Атланта-1996
08:30,00:30 Тележурнал WATTS
09:00 Велоспорт. "Тур Ломбарді"
10:30 Олімпійські ігри. Тележурнал "Земля легенд"
11:00 Настільний теніс. Кубок світу. Париж. Чоловіки
14:45,20:00,20:45,01:30 Снукер. English Open. 1/2 фіналу
МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:00 Брама часу
08:35,18:05 У пошуках істини
10:35 Любов, ненависть і пропаганда. Холодна війна: правила гри змінені
12:20,21:00 Охоронці Гітлера
14:10,22:50 Секретні території
15:05 Невідомий океан
17:05,23:40 Річкові монстри
00:30 Наші
04:10 Містична Україна
ПРЯМИЙ
09:00 Ток-шоу "Ехо України" з Матвієм Ганопольським
10:00,11:00,12:00,14:00,18:00,19:00 "Репортер". Новини
10:15,11:15,14:15 "LIVE"
12:15 "MEM"
13:00 Ток-шоу "Споживач" з Максимом Несміяновим та Оленою Бунт
15:00 Концерт
16:00 Ток-шоу "18 мінус" з Матвієм Ганопольським та Катериною Шангелія
17:00 "Кисельов. Авторське"
18:15 Ток-шоу "Кримінал" зі Славою Вардою та Катериною Трушик
19:15 Інтерв'ю з Юлією Литвиненко
20:00 Ток-шоу "THE WEEK" з Тарасом Березовцем та Пітером Залмаєвим
22:00 "Закрита зона" з Володимиром Арьєвим
23:00 Ток-шоу "Кримінал" зі Славою Вардою та Катериною Трушик (повтор)
21 ЖОВТНЯ НЕДІЛЯ
НЛО.TV
06:00 Оттак Мастак 3. Прем'єра
06:30 Мамахохотала.
Найкраще (16+)
08:30 "Без краватки" (16+)
09:00 Латиноамериканський Check-in (16+)
10:55 Сімпсоми (16+)
17:30 Х/ф "Білосніжка та Мисливець"
22:00 Х/ф "Примарний патруль" (16+)
00:00 Х/ф Про Кино на НЛО: "Селище проклятих" (16+)
02:05 Роздобаї (16+)
03:50,05:30 Оттак Мастак !
04:50 Чистоплюї (16+)
НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночі
05:10 Стендап-шоу
06:04,07:25 Kids Time
06:05 М/с "Том і Джеррі шоу"

07:30 М/ф "Бігфут Молодший: Стань легендою"
09:20 М/ф "Університет монстрів"
11:20 Х/ф "Золоте дитя"
13:10 Х/ф "Залізна людина" 16+
15:50 Х/ф "Залізна людина 2" 16+
18:20 Х/ф "Залізна людина 3" 16+
21:00 Х/ф "На межі майбутнього" 16+
23:15 Х/ф "Машина часу"
01:10 Х/ф "Жах Амітівілля" 18+
ТВ-3
06:00 Мультфільми 0+
09:30 "Повний порядок" 16+
10:00,10:45,11:45,12:30 Т/с "Елементарно" 16+
13:30 "Магія чисел" 12+
14:00 Х/ф "Швидкість" 12+
16:15 Х/ф "Швидкість 2: Контроль над круїзом" 12+
18:45 Х/ф "Облога" 16+
21:00 Х/ф "Ефект колібрі" 16+
23:00 "Все, крім звичайного. Шоу сучасних фокусів" 16+
00:15 Х/ф "Хакери" 12+
02:15 Х/ф "К?бер" 16+
04:45,05:30 "Гучні справи" 16+
K2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
09:30 Дім на заздрість усім
12:20,00:10 Корисні поради
14:10,18:00 Дачна відповідь
16:00 Майстри ремонту
19:50 Удачний проект
22:10 Один за 100 годин
23:10 Фазенда
01:10 Формула любові
03:00 Позаочі
04:00 Мультфільми
K1
06:30 "TOP SHOP"
07:40 М/с "Каспер"
08:30 "Ух ти show"
09:30,17:30 Т/с "Пригоди Геркулеса"
11:15,19:10 Т/с "Мисливці за реліквіями"
13:10 М/ф "Барбі: Казкова країна Мермедія"
14:35 "Орел і Решка. Шопінг"
15:35,21:00 "Орел і Решка. Навколо світу"
22:00 "Орел і Решка. Рай та пекло"
00:10 "Вечірній квартал"
01:40 "Нічне життя"
УЛ:ПЕРШИЙ
06:00 М/с "Ведмеді-сусіди"
06:30,07:10,08:10,09:10 Доброго ранку, Країно!
07:00,08:00,09:00,21:00,01:10,03:00 Новини
09:30,11:20,01:00,02:00,03:20 Погода
09:40 Х/ф "Пророк Моїсей - вождь-визволитель"
11:25 Д/ц "Гордість світу"
12:00 Енеїда
13:00 Лайфхак українською
13:15,16:30 Телепродаж
13:35 Д/ц "Світ дикої природи"
14:05 #ВУКРАЇНІ
14:30 Перший на селі
15:00 Фольк-music
16:15 Своя земля
16:50 Т/с "Галерея Вельвет" 12+
20:00 Д/ц "Ігри імператорів"
21:25 Розважальна програма з Майклом Шуром
22:00 Концертна програма Євгена Хмари "Знамення"
22:35 Д/с ВВС "Імперія"
00:35 Д/ц "Китайський живопис"
01:30 Д/ц "Дива Китаю"
02:10 Д/ц "Смачні історії"
03:30 Світло
04:25 Війна і мир
2+2
06:00 Мультфільми
08:05 "102. Поліція"
09:00 "Загублений світ"
13:00 "Шалені перегони"
14:00 Х/ф "Геркулес" (16+)
15:50 Х/ф "Шанхайський полудень"
17:55 Х/ф "Випадковий шпигун" (16+)
19:40 Х/ф "Гарячі голови"
21:10 Х/ф "Гарячі голови-2"
23:00 "ПРОФУТБОЛ"
00:00 "Змішані єдиноборства. UFC №212"
02:30 "Облом.UA."
ІСТV
04:40 Скарб нації
04:50 Еврика!
04:55 Факти
05:20 Інсайдер
07:05 Т/с "Відділ 44" 16+
10:55 Х/ф "День бабака"

12:45 Факти. День
13:10 Х/ф "Людина-павук-2"
16:45 Х/ф "Людина-павук-3: Ворог у тіні" 16+
18:45 Факти тижня. 100 хвилин
20:35 Х/ф "Післязавтра" 16+
23:05 Х/ф "Життя". 16+
01:05 Т/с "Прокурори"
02:45 Т/с "Патруль. Самооборона"
ТРК "УКРАЇНА"
06:50 Сьогодні
07:50 Зірковий шлях
08:45 Т/с "Подаруй мені життя" 12+
13:00 Т/с "Дочки-мачухи" 12+
17:00,21:00 Т/с "Мій найкращий ворог" 12+
19:00 Сьогодні. Підсумки з Олегом Панютою
20:00 Головна тема
23:00 Х/ф "Береги кохання" 16+
01:00,02:30 Історія одного злочину-3 16+
02:00 Телемагазин
ІНТЕР
06:00 "Мультфільм"
06:30 Х/ф "Зозуля з дипломом"
08:00 "Удачний проект"
09:00 "Готуємо разом"
10:00 "Орел і решка. Морський сезон 2"
11:00 "Орел і решка. Перезавантаження. 3 сезон"
12:10 Х/ф "Прикинься моїм хлопцем" 16+
14:00 Т/с "Абатство Даунтон"
17:20 Концерт "Інтер. Один на всіх. Мільйонам наших глядачів присвячується"
20:00 "Подобиці"
20:30 Х/ф "Сфера" 12+
22:30 Х/ф "Афера по-американськи" 16+
01:25 "Речдок"
НТН
05:00 "Top Shop"
06:00 Х/ф "Матрос Чижик"
07:45 Т/с "Спрага" (16+)
11:15 Х/ф "Беремо все на себе"
12:50 Х/ф "Мерседес" тікає від погоні"
14:20 Х/ф "Салма та Салім"
17:20 Х/ф "Ас із асів"
19:00 Х/ф "Приборкувачка тигрів"
21:00 Х/ф "Засуджений"
22:45 Х/ф "Транзит" (18+)
00:30 Х/ф "Немислиме" (18+)
КАНАЛ 1+1
06:00 ТСН: "Телевізійна служба новин"
07:00,01:50 "Українські сенсації"
08:00 "Сніданок. Вихідний"
09:00 "Лото-Забава"
09:45 М/ф "Маша і ведмідь"
09:55,11:05,12:05,13:05,14:20 "Світ навиворіт - 3: Танзанія, Ефіопія"
15:50 Х/ф "Перевізник" (12+)
17:45 Х/ф "Перевізник - 2"
19:30,04:50 "ТСН-Тиждень"
21:00 "Танці з зірками"
23:45 "Ліга сміху 2018"
СТБ
06:10 Т/с "Коли ми вдома"
07:05,11:05 Т/с "Коли ми вдома. Нова історія"
09:10 Все буде смачно!
10:05 Караоке на Майдані
12:05 МастерШеф 12+
17:55 Слідство ведуть екстрасенси 16+
19:00 Битва екстрасенсів 16+
21:00 Один за всіх 16+
22:15 Invictus. Ігри нескорених 2018 12+
22:30 Х-Фактор
ТЕТ
06:00 Байдиківка
06:30 ТЕТ Мультиранок
11:45 М/ф "Барбі. Магія дельфінів"
12:45 Х/ф "Як створити ідеального хлопця"
14:30 Х/ф "Гарфілд"
16:00 Чотири весілля
17:15 М/ф "Пінгвіни Мадагаскару"
19:00 Одного разу під Полтавою
21:00 Танька і Володька
23:00 Країна У
01:00 БарДак
02:00 17+
03:00 Панянка-селянка
03:50 Віталька
ЕНТЕР-ФІЛЬМ
05:45 "Вечір напередодні Івана Купала"
07:10,09:00 "Телекраніція"
07:40,08:40 Мультфільми
07:50 "Моя правда"
09:30 "Богдан Ступка. Забудьте слово "смерть"

10:20 "Невідома версія. Операція "І"
11:10 Х/ф "Загублене місто"
13:00 Х/ф "Штольня" 16+
14:25 Х/ф "Гонка" 16+
16:30 Х/ф "Жінка в чорному" 16+
18:15 Х/с "Пуаро Агати Кристі"
21:00 Х/ф "Повернення "Святого Луки"
22:50 Х/ф "Чорний принц"
00:40 Х/ф "Версія полковника Зоріна"
02:15 "Позаочі"
ВДТ-6 "ВІНТЕРА"
07:00 М/с "Принцеса Сіссі"
08:00 Додолики
08:30 Новий день
09:34 Літературно-кулінарне шоу "Енеїда"
10:00 ПЕРЕРВА в МОВЛЕННІ
13:30 WISE COW
13:40 Тема дня
14:08 Світ навколо
14:10,19:00 Розсекречена історія
15:10 Букоґоліки
15:35 Відкривай Україну
16:00 Чудова гра
16:30 Хто в домі хазяїн
17:00 Фольк-м'юзик
18:00 Двоколісні хроніки
18:30 Спільно
19:52 Візитівки Карпат
20:00 Д/с "Земні катаклізми"
СТС
06:00 "Єралаш" 0+
06:50 М/с "Новатори" 6+
07:50 М/с "Три коти" 0+
08:05 М/с "Дарівни" 0+
09:00,12:00 "Уральські пельмені. Улюблене" 16+
09:30 Шоу "Уральських пельменів" 16+
11:00 "Туристи" 16+
12:30 Х/ф "Клік. З пультом по життю" 12+
14:40 Х/ф "Піт та його дракон" 6+
16:40 Х/ф "Доктор Стрендж" 16+
18:55 Х/ф "Монстр Тракі" 6+
21:00 Х/ф "Загін самогубців" 16+
23:25 Х/ф "Центуріон" 16+
01:20 Х/ф "Kingsman. Секретна служба" 16+
03:45 Х/ф "Рок" 16+
05:10 "6 кадрів" 16+
05:50 "Музика на СТС" 16+
ЄВРОСПОРТ
02:30,09:00 Олімпійські ігри. Тележурнал "Зал Слави". Атланта-1996
03:30,10:00 Олімпійські ігри. Тележурнал "Олімпійська спадщина"
04:00,07:00,14:00 Снукер. English Open. 1/2 фіналу
06:00 Тележурнал WATTS
08:30,02:00 Олімпійські ігри. Тележурнал "Земля легенд"
10:30,12:00 Настільний теніс. Кубок світу. Париж. Чоловіки
14:45,20:00,20:45 Снукер. English Open. Фінал
18:00,00:00 Велоспорт (трек). Кубок світу. Сан Кентан
01:00 Фігурне катання. Гран-прі. Skate America. Жінки.
Довільна програма
МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:30 Брама часу
09:10,18:40 У пошуках істини
10:55 Любов, ненависть і пропаганда
12:55,21:00 Охоронці Гітлера
14:45,22:50 Секретні території
15:40 Таємнича Латинська Америка
17:40 Річкові монстри
23:40 Підроблена історія
ПРЯМИЙ
09:00 Ток-шоу "Споживач" з Максимом Несміяновим та Оленою Бунт (повтор)
10:00 "Кисельов. Авторське" 11:00,12:00,13:00,14:00,15:00,16:00,17:00,19:00 "Репортер". Новини
11:15,14:15 "LIVE"
12:15,19:15 Інтерв'ю з Юлією Литвиненко
13:15 "MEM"
15:15 Ток-шоу "Слова і музика" з Іриною Ратушною та Дмитром Клімашенко
16:15 Ток-шоу "18 плюс" з Сергієм Лойко та Аллою Тулинською
17:15 Ток-шоу "Кримінал" зі Славою Вардою та Катериною Трушик (повтор)
18:00,22:00 Ток-шоу "THE WEEK" з Тарасом Березовцем та Пітером Залмаєвим
20:00 "Підсумки тижня" з Євгенієм Кисельовим

ПРОДАЮТЬСЯ
БУДИНКИ

- новий будинок в центрі міста без внутрішніх робіт. Можливий обмін. Розгляну будь-які варіанти.
Тел.: (098) 118-88-18

- будинок на два входи зі всіма зручностями по вул. Острівській. Є садок, гараж, підвал.
Тел.: (063) 13-24-991

- будинок в центрі міста з євроремонтм. Є госпприбудови, підвал.
Тел.: (067) 430-09-96

- будинок в с. Садківцях. Город 40 сот., госпприбудови.
Тел.: (098) 254-25-09

- терміново будинок по вул. Баранова. Є 4 кімн., кухня, веранда, газ, вода в будинку, зем. ділянка 10 сот.
Тел.: (096) 764-04-93

- частина будинку по вул. Київській;
1-кімн. квартира по вул. Київській;
3-кімн. квартира по вул. Ставиській.
Тел.: (067) 355-06-00

- будинок по вул. В. Вокзальній.
Тел.: (097) 43-04-405, 6-25-40

- житловий будинок в с. Оленівці. Є зем. ділянка 60 сот. У дворі є колодязь, садок.
Тел.: (097) 182-92-04

- половина будинку біля ватної фабрики. Є 4 кімн., коридор, два види опалення, вода на вулиці, зем. ділянка 5 соток.
Тел.: (098) 79-49-415

- будинок по пров. І. Франка, 1.
Тел.: (097) 931-50-30

- будинок в с. Кремінному. Є госпприбудови, фруктовый сад. Ціна 125 тис. грн. Можливий торг.
Тел.: (067) 768-09-89, Василь

- комфортний будинок в центрі міста. Є всі зручності, 4 кімн., літня кухня, гараж, ділянка, альтанка, 2 входи, затишний двір. Ціна договірною. Розгляну різні варіанти.
Тел.: (098) 533-26-75

- будинок по пров. Шевченка, 14. Є криниця, зем. ділянка 8 сот.
Тел.: (096) 358-38-23

- частина будинку по вул. Покровській. Є 2 кімн., всі зручності, газовий та твердопаливний котел.
Тел.: (067) 490-41-83
(після 18:00)

Встановлення дво- та трьох-зонних лічильників електроенергії (день-ніч). До 100 кВт (день 0,90 грн/кВт.г, ніч 0,45 грн/кВт.г). Понад 100 кВт (день 1,68 грн/кВт.г ніч 0,84 грн/кВт.г). Економія сімейного бюджету.
Тел.: (096) 67-89-638

- будинок в р-ні СЗШ №3.
Тел.: (067) 129-04-52

- частина будинку пл. 60 м² по пров. Тропініна з частковими зручностями, без ремонту.
Тел.: (096) 341-73-67

- терміново будинок в с. Серебрії. Є госпприбудови, підведено газ.
Тел.: (096) 914-22-50

- будинок пл. 120 м² по вул. Богдана Хмельницького, 100. Є зем. ділянка 10 соток.
Тел.: (096) 31-20-655

- частина будинку зі всіма зруч-

ностями в центрі міста.
Тел.: (097) 91-73-566

- частина будинку 40 м² по вул. Ак. Заболотного, біля водоканалу. Є зем.ділянка і місце під гараж. Є можливість добудови. Ціна 280 тис. грн.
Тел.: (067) 76-915-08

Могилів-Подільський концерн "Камелот", який спеціалізується на виробництві асфальту та бетону, оголошує конкурс на вакансії: механіків, дорожніх робітників та інше. Офіційне працевлаштування, гідна зарплата.
Тел.: (097) 231-28-57

- частина будинку (пл. 60 м²) по пров. Тропініна з частковими зручностями, без ремонту.
Тел.: (096) 341-73-67

- будинок в с. Карпівці. Є зем. ділянка 0,25 га, літня кухня, колодязь, садок, погріб, госпприбудови, виноградник. Ціна договірною.
Тел.: (097) 294-51-28

- будинок в р-ні турбази. Є 4 кімн., кухня, ванна, веранда, город та садо. Можливий обмін на 3-кімн. квартиру.
Тел.: (067) 369-70-79

- двоповерховий будинок по вул. Дачній, 131.
Тел.: (096) 80-33-508

- приватний будинок в с. Серебрія по центральній дорозі. Є літня кухня, гараж, госпприбудови. Будинок газифікований, є водопровід, пічне та водяне опалення, котел газовий та на твердому паливі. Ціна договірною.
Тел.: (097) 217-56-31

- будинок в центрі міста.
Тел.: (097) 281-91-20

- будинок на башці по вул. Ватутіна пл. 160 м². Є всі зручності, газ, вода, АГВ, гараж, зем. ділянка 7,4 сот. Ціна 1 540 000 грн. Торг.
Тел.: (097) 578-56-05

- добротний будинок по пр-ту Героїв пл. 107 м². Є всі зручності, газ, вода, АГВ, гараж. Ціна 1 260 000 грн. Торг.
Тел.: (097) 578-56-05

- частина будинку пл. 74 м² в р-ні СЗШ №1. Є всі зручності
Тел.: (096) 357-36-41

- будинок пл. 98 м² з усіма зручностями в р-ні СЗШ №1. Є лазня, гараж, підвал, сарай, металеві вольєри.
Тел.: (067) 790-60-44
(067) 784-11-40

- половина будинку по пров. Тропініна. Є 3 кімн., гараж.
Тел.: (097) 48-70-908, 6-49-41

- будинок в р-ні СЗШ №1. Є 4 кімн., гараж, зем. діл. 6 сот.
Тел.: (097) 32-71-173, 6-76-44

КВАРТИРИ

- 1-кімн. квартира по вул. Тельнюка.
Тел.: (096) 803-31-92

- 4-кімн. квартира на 3-му пов. 9-пов. будинку в кировському р-ні.
Тел.: (096) 186-15-58.

- 1-кімн. квартира по вул. Вірменській, 68, на 2-му пов., житловий стан.
Тел.: (096) 360-83-42

- квартира у приватному будинку. Є всі зручності, сарай, гараж.
Тел.: (096) 76-34-117

- 1-кімн. квартира пл. 36 м² по

вул. Ставиській.
Тел.: (096) 950-56-08

- 3-кімн. квартира в центрі міста. Є інд. опалення, пластикові вікна, кімнати розміжні.
Тел.: (093) 838-25-45,
(067) 397-35-09

- 3-кімн. квартира в кировському р-ні по вул. Ставиській, 65, кв.70.
Тел.: (068) 72-46-084

- 1 та 2-кімн. квартири біля ринку.
Тел.: (097) 247-88-62

- 2-кімн. квартира в смт Вендичани по вул. Вінницькій, 2, кв. 6.
Тел.: (097) 445-45-12

- 1-кімн. квартира по вул. Олени Пчілки
Тел.: (098) 32-91-487

- 3-кімн. квартира по вул. Ставиській без ремонту на першому поверсі.
Тел.: (097)49-45-931,
(096)716-28-88

- 3-кімн. квартира в 119-му р-ні покращеного планування.
Тел.: (097)580-23-66,
(098)282-79-55.

- 1-кімн. квартира по вул. 8 Березня, 12.
Тел.: (097)455-56-16

- терміново 4-кімн. квартира покращеного планування пл. 83 м², кухня 11 м² по пр-ту Незалежності. Кімнати, санвузол та ванна розміжні. Є лоджія та балкон.
Тел.: (067) 99-137-39

- пр-ся кімната в гуртожитку в кировському р-ні.
Тел.: (099) 14-10-997

- 4-х кімн. квартира в 119 р-ні на 1-му пов. Можливе комерційне використання. Ціна 500 000 грн.
Тел.: (097) 967-44-95

- 1-кімн. квартира по вул. 8 Березня.
Тел.: (096) 472-66-10

-3-кімн. квартира в центрі міста по вул. 8 Березня, 2
Тел.: (097) 659-21-46

Продаються квартири та комерційні приміщення в новобудові по пр-ту Незалежності,5 (поруч з парком).
Тел.: (098) 795-70-70

- 3-кімн. квартира в 119-му р-ні. Ціна 295 260 грн.
Тел.: (097) 281-91-20

- дві 2-кімн. квартири в 119-му р-ні.
Тел.: (097) 281-91-20

- 1-2-3-кімн. квартири в кировському р-ні та центрі міста.
Тел.: (097) 578-56-05

- дві 3-кімн. квартири по пр-ту Незалежності.
Тел.: (096) 939-80-51

- 2-кімн. квартира на 1-му пов. по пл. Чорновола.
Тел.: (097) 21-70-878

- дві 3-кімн. квартири по пр-ту Незалежності.
Тел.: (096) 939-80-51

РІЗНЕ

- пр-ся терміново новий Chevrolet Aveo, 1,6 бензин+гбо. Можлива оплата частинами.
Тел.: (067) 642-61-45

- пр-ся меблі б/к: стінка, кухня, холодильник, пиросос, пральна машинка.
Тел.: 6-09-94, (096) 807-40-27

+ в р-ні автовокзалу пропала вівчарка віком 1,5 роки. Коричневий окрас, чорна морда. Про-

У м. Могилеві-Подільському з 14 по 21 жовтня проходитиме МОЛДОВСЬКО-РУМИНСЬКА ЯРМАРКА. Велекий асортимент одягу осінь-зима. Торгівля за цінами виробника щодено з 8:00 до 19:00. Оновлення товару щодено. Запрошуємо жителів та гостей міста завітати на ярмарку, яка проходитиме в РБК «Дружба».

ханья повернути за винагороду.
Тел.: (098) 280-99-88

- проводяться заняття по фітнесу в новому спортивному комплексі "Х-студіо" (в р-ні ринку) по вул. Шолом Малей, 2А
Тел.: (068) 033-68-43

На роботу потрібні водії кат. «D» на міжнародні перевезення. Зі стажем роботи на автобусі.
Тел.: (096)769-91-28.

- пр-ся приватизована зем. ділянка 0,3 га зі складським приміщенням Полтавська (біля СЗШ№5)
Тел.: (067) 92-55-888

- пр-ся земельна ділянка 9 сот. в р-ні Шаргородського мосту.
Тел.: (096) 357-36-41

- пр-ся приміщення в центрі міста пл. 60 м² під офіс або магазин. Є підвіря.
Тел.: (067) 790-60-44

- пр-ся зем. ділянка під забудову зі всіма дозвільними документами. Адреса: вул. Вишнева (р-н турбази).
Тел.: (097) 192-37-01,
(096) 417-92-32

- терміново оренда магазину (50-200 м²) біля автовокзалу. можливість продажу.
Тел.: (097) 729-36-91

ОРЕНДА

- зд-ся в оренду торгівельний павільйон пл. 30 м² по вул. Грецькій, 2Е (р-н магазину "Глобус").
Тел.: (097) 291-43-23

- зд-ся або пр-ся торговельний павільйон в р-ні автовокзалу.
Тел.: (067) 430-31-99

- зд-ся в оренду робочі місця в салоні краси. Гарні умови. Помірна ціна.
Тел.: (067)126-44-56

- зд-ся в оренду приміщення пл. 60 м² навпроти Центру Зайнятості по пр-ту Незалежності, 287 пл. 56 м² з ремонтом та інд. опаленням.
Тел.: (067) 79-32-444

- терміново зд-ся в оренду приміщення під магазин в центрі міста по вул. Ставиській пл. 15 м².
Тел.: (098) 07-89-632

- зд-ся в оренду приміщення пл. 380 м² під комерційне використання за адресою: Покровська, 22 (територія міжрайбази).
Тел.: (067) 432-38-50

- зд-ся для сім'ї 2-кімн. квартира в р-ні СЗШ №1
Тел.: (097) 33-86-734

РОБОТА

- робота в Польщі. З/п від 900 євро/місяця. Пакет документів, повний супровід, польська компанія. За візою та біометричним паспортом. Різні вакансії.
Тел.: (063) 167-23-73,
(097) 764-61-77

- приватне підприємство по виробництву металокопункцій та машинобудування запрошує на постійну роботу чоловіків до 50-ти років з досвідом роботи за

спеціальністями:

-оператор верстатів з ЧПУ фрезерувальник, токар (обслуговування та контроль роботи верста-та, технічна грамотність, досвід подібної роботи або бажання навчитися);
-дробеструйник металевих копункцій (досвід роботи з піско-струйним обладнанням);
-слюсар механоскладальних робіт, металокопункцій (вико-нання робіт по слюсарним опера-ціям, читання технічних крес-лень, вміння працювати зі сло-сарним та електроінструментом);
-зварювальник аргонщик (зварювання металокопункцій, де-талей обладнання та механізмів).
Підприємство гарантує високу своєчасну оплату праці, соціальні бонуси та офіційне працевлаш-тування.
(067) 431-78-48 (Василь Сергій-ович)
(096) 573-92-14 (Денис Петро-вич)

- на пекарню в с. Немії (5 хв. до зупинки міського автобуса) потрібні працівники. Гарні умови праці, повний соцпакет, гідна зарплата, зручне розташування, механізований процес роботи, швидке навчання.
Тел.: (067) 49-60-121

- потрібна прибиральниця на автовокзал.
Тел.: (067) 430-31-99

- потрібен водій (категорія "Е") по Україні. Тягач з напівпричіпом.
Тел.: (067) 970-81-75

100% ЛЕГАЛЬНЕ ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ у Чехії для чоловіків та жінок. Безкоштовні консультації, доставка на роботу, оформлення віз.
Тел.: (067) 369-82-33,
(063) 218-02-33

- в кафе «Мандарин» на постійну роботу потрібен бармен-барис-та.
Офіційне працевлаштування.
Тел.: (067)430-39-28.
(096)855-99-06.

Кабельному телебаченню по-трібен інженер.
Тел.: 6-46-90, (097)326-47-77

- потрібні працівники на ви-робництво металопластикових вікон і дверей, а також мон-тажники вікон і дверей.
Тел.: (098) 811-11-47,
(093) 811-11-47,
(078) 433-492

- потрібен водій категорії "Е" (по Україні), тягач з напівпричіпом.
Тел.: (067) 970-81-75

- в ресторан "Грааль" на постій-ну роботу потрібні: посудомийка, офіціант та помічник кухаря.
Тел.: (097) 993-58-19

ВВАЖАТИ НЕДІЙСНИМ
- військовий квиток на прізвище Усатого Андрія Дмитровича

- тимчасовий військовий квиток на прізвище Михайлюка Олек-сандра Михайловича

- додаток до диплома, виданий в 1990 році Могилів-Подільським технологічним технікумом на прізвище Кримка Юрія Анатолі-йовича